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Materiały budowlane z... 
ulicznego brudu
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Przetargi, licytacje, zamówienia publiczne. Ogłoszenia sądowe i rekrutacyjne
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Sławomir Szymański

N ajpierw badali, jak zamia-
tanie i mycie ulic w Kra-
kowie wpływa na poziom 
wtórnej emisji smogu. 
Chodzi o takie pyły, które 

unoszą się niewysoko, mniej więcej na 
wysokości naszych głów. Lepiej tego 
nie wdychać. Okazało się, że im czyst-
sze są ulice, tym mniej pyłów zawie-
szonych jest w powietrzu. Przy czym 
najlepsze efekty daje regularne czysz-
czenie i mycie nawierzchni. Dość oczy-
wiste.

– W ten sposób efekt smogowy jest 
praktycznie wyeliminowany, co nam się 
bardzo spodobało – mówi prof. Agniesz-
ka Generowicz z Politechniki Krakow-
skiej.

Mniej oczywiste: rozwiązali jeden 
problem i od razu wywołali drugi. 

– Przy okazji czyszczenia ulic produ-
kuje się odpady, i to sporo. Którejś zimy 
z kilometrowego odcinka ulicy zebra-
liśmy 5 ton zmiotek. Zmiotki stały się 
w Krakowie znacznym strumieniem 
odpadów – opowiada prof. Generowicz.

„ZRÓBMY Z TYCH 
ZMIOTEK MATERIAŁ 
BUDOWLANY”
Co z tym zrobić? Zmiotki zmieniają się 
sezonowo: jesienią i wiosną zawierają 
więcej tzw. frakcji organicznej, po zi-
mie są bogatsze we frakcje mineralną 
i zasoloną. Składowanie okazało się bar-
dzo drogie, kosztuje 400-500 zł. Za tonę! 
Można sobie wyobrazić, ile to pieniędzy 
w skali wielkiego miasta. Akurat za to 
mieszkańcy nie płacą. Bo chociaż zmiot-
ki są odpadem komunalnym, to jednak 
nieodbieranym z domów i mieszkań. 
Czyli sytuacja wygląda tak: najpierw 
krakowskie MPO musi zainwestować, 

żeby wyczyścić ulice, w ten sposób wy-
twarza sobie odpad, z którym później 
nie bardzo jest co zrobić, bo pozbycie 
się tego kosztuje krocie, a do kieszeni 
sięgnąć musiałoby samo MPO. 

Do prof. Generowicz zgłosiła się dok-
torantka z pomysłem: zróbmy z tych 
zmiotek materiał budowlany. 

– Wydawało mi się, że to jedyny spo-
sób zabezpieczenia tych odpadów, żeby 
nie działały już na środowisko – mówi 
dziś dr Anna Gronba-Chyła, gdy pytam, 
jak na to wpadła. 

Wspólnie opracowały przepis. Wyglą-
da tak: weź odpady z czyszczenia chod-
ników i ulic, dołóż odpady poflotacyjne, 
czyli z produkcji węgla, i dodaj szkło 
z recyklingu. Plus glina, żeby się kleiło. 
Wszystko to wymieszaj, a na końcu wy-
pal w temperaturze ponad 1000 st. C.

Brały na warsztat różne mieszanki. 
Chodziło głównie o to, żeby scalić jak 
najwięcej zmiotek, żeby ich nie składo-
wać. Ale i nie można z tym przesadzić, 
by ten materiał rzeczywiście do czegoś 
się nadawał i się nie rozlatywał. Bada-
ły gęstość nasypową, nasiąkliwość, wy-
trzymałość, mrozoodporność, starzenie 
się materiału. Sprawdzały też, czy nie ma 
tzw. wymywalności, czyli czy nic się nie 
uwalnia do środowiska. 

– I wyszedł materiał budowlany. Na-
daje się jako kruszywo do różnego ro-
dzaju robót, na przykład do wysypywa-
nia dróg. Teraz badamy możliwości re-
cyklingu tego materiału – zaznacza prof. 
Generowicz. 

Trzeba sprawdzić, czy po zmieleniu 
można go ponownie wykorzystać. Tak to 
powinno wyglądać w gospodarce obie-
gu zamkniętego. Pozostaje jeszcze kwe-
stia ceny. 

– Myślę, że wyjdzie taniej lub porów-
nywalnie ze zwykłym kruszywem bu-
dowlanym. Koszty wyprodukowania 
sprowadzają się do przemieszania od-
padów i energii. Oczywiście potrzebna 
jest jeszcze zamiatarka ulic, przeciętna 

kosztuje 2 mln zł, ale to jedno-
razowy wydatek. Natomiast re-
dukujemy wysokie koszty składo-
wania zmiotek – przekonuje prof. Ge-
nerowicz.

– To jest produkt na wzór kruszy-
wa lekkiego. Można z tego zrobić na 
przykład betony lekkie. Porównywa-
łam parametry z dostępnymi na rynku 
betonami z recyklingu i nasze kruszy-
wo spełnia warunki – mówi dr Gron-
ba-Chyła.

SZTUCZNA GLEBA 
I WYTŁOCZYNY 
Z OLIWEK
Przykładów takich nieoczywistych po-
mysłów czerpiących z surowców z odzy-
sku jest więcej. Na Politechnice Śląskiej 
opracowali sztuczną glebę. Mają już pa-
tent. Ale co to właściwie jest?

– Ta gleba jest przeznaczona do tere-
nów z wysoką temperaturą oraz ubogich 
w gleby naturalne i w wodę. Sprawdza-
liśmy to ostatnio w Kuwejcie. Tam jest 
klimat pustynny. Wyniki są dobre – mó-
wi prof. Mohamed Alwaeli.

Z czego składa się taka sztuczna gle-
ba? To papier, tektura, bawełna natural-
na, kompost i piasek.

– Może być stosowana nie tylko na 
terenach pustynnych, ale też na przy-
kład w miastach. Polska, o czym mało 
się mówi, też ma deficyt wody – doda-
je naukowiec. 

Badaczki z Politechniki Łódzkiej opra-
cowały jednorazowe opakowania i na-
czynia biodegradowalne z wytłoków 
oliwek z dodatkiem mąki (ale wytłoki 
to 70-80 proc. mieszanki). 

– Miąższ z oliwek jest problematycz-
nym surowcem do zagospodarowania, 
jednak jest produktem ubocznym o wy-
sokich walorach odżywczych – wyja-
śnia kierująca zespołem dr inż. Joanna 
Grzelczyk, cytowana na stronie uczelni.

TE OPAKOWANIA 
I NACZYNIA SĄ JADALNE 
– Dzięki wykorzystaniu odpadów żyw-
nościowych i stworzeniu z nich opako-
wań nadających się do spożycia rozwią-
zujemy kilka problemów naraz. Na ryn-
ku dostępne są co prawda jadalne opa-
kowania jednorazowe, ale do ich pro-
dukcji stosuje się przede wszystkimi 
surowce stanowiące pełnowartościo-
wą żywność, a na świecie, mimo nad-
produkcji żywności, nadal wiele kra-
jów zmaga się z niedożywieniem – do-
daje łódzka naukowczyni. 

Jeśli te naczynia zjedzone nie zosta-
ną, to ulegają biodegradacji, dość szyb-
ko, bo do 30 dni.

Produkty wytwarzane z odzyskanych 
surowców muszą mieć ekologiczny ko-
niec cyklu życia. I to się często opisuje 
precyzyjnie. Dość szczegółowe bywają 
też opisy zasobów, które wykorzysta-
no. Na polskim rynku można znaleźć 
np. woreczki strunowe w 50 proc. z re-
cyklingu mikrofonów. 

– W marketingu zawsze szuka się cze-
goś, żeby uzyskać efekt wywołania wra-
żenia. Natomiast takie aptekarskie po-
dejście do spisu zasobów, których użyto 
do wyprodukowania danego produktu, 
rzeczywiście jest czymś nowym – mówi 
prof. Barbara Mróz-Gorgoń z Uniwer-
sytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.

Nowości trzeba szukać, bo na przy-
kład bluzy polarowe z butelek PET chyba 
na nikim nie robią już wrażenia. 

CO, GDY ZABRAKNIE 
PIASKU?
Poszukiwanie oryginalnych pomy-
słów na recykling jest motorem dla 
start-upów na całym świecie. Moż-

Recykling na nowych drogach

Pozamiatali 
i wyszedł 
materiał 
budowlany
Weź odpady z czyszczenia chodników i ulic, czyli tzw. zmiotki, dołóż 
odpady z produkcji węgla, dodaj szkło z recyklingu i glinę, żeby się 
kleiło. Wszystko to wymieszaj i wypal w temperaturze ponad 1000 st. C. 
Jeśli proporcje są właściwe, to masz materiał budowlany. A jeśli weźmiesz 
wytłoczyny z oliwek i dodasz trochę mąki, uzyskasz naczynia. Jest też przepis 
na sztuczną glebę. Wszystko to polskie pomysły na recykling.

• Więcej czytaj 
na Wyborcza.biz
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na na tym zarobić, bo duży przemysł 
coraz bardziej potrzebuje tego rodza-
ju rozwiązań. I jeśli ktoś myśli o dzia-
łalności na większą skalę, to powinien 
czerpać z tych odpadów, które są ła-
two dostępne, bo skala się liczy. Jak 
na przykład skórki bananów i łupiny 
orzechów. Same w sobie nie są kłopo-
tliwym odpadem, daleko im do ulicz-
nych zmiotek. Ale jest ich bardzo du-
żo (skórka to ok. jednej trzeciej wa-
gi banana) i okazuje się, że można je 
wykorzystać, żeby zastąpić tworzy-
wa sztuczne. Taki był pomysł szwaj-
carskiego start-upu Kuori. Ze skórek 
po bananach wytwarzają materiał, 
z którego da się produkować np. po-
deszwy do butów. Jeśli technologia 
się upowszechni, do środowiska po-
winno trafiać mniej mikroplastików.

Przykład z zupełnie innej branży. 
W Nowym Orleanie działa firma Glass 

Half Full, która zajmuje się przetwarza-
niem zużytego szkła. Wytwarzają z nie-
go piasek – od drobniutkiego, przypomi-
nającego ten z plaży, po gruby żwir. Na-
daje się do odbudowy zagrożonych eroz-
ją wybrzeży (kluczowy problem w Lu-
izjanie), do celów budowlanych, do no-
wych szklanych produktów. Ale czy to 
jest naprawdę potrzebne? Czy jest sens 
produkować piasek, skoro jest go wszę-
dzie pełno? 

Piasek jest drugim po wodzie naj-
częściej wykorzystywanym surowcem 
na Ziemi. Na pozór jest stosunkowo ła-
two dostępny, ale trzeba go jednak po-
zyskiwać z rzek, wybrzeży czy wyko-
pywać. Raport UNEP (Program Śro-
dowiskowy ONZ) z 2022 roku szacu-
je, że na potrzeby budownictwa na ca-
łym świecie wydobywa się 50 mld ton 
piasku rocznie! A tempo wydobycia 
wzrasta co roku o 6 proc. Już sama ta 
gigantyczna skala nie może pozostać 
bez wpływu na środowisko. Wydoby-
cie piasku przyczynia się na przykład 
do powolnego zanikania delty Mekon-
gu. To tylko jeden z wielu przykładów. 
Dlatego spójrzcie na piasek z recyklin-
gu łaskawszym okiem.

SZMACIARZ  
TO KRÓL SUROWCA
Papiernie bez szmaciarzy żyć nie mo-
gły, bo papier – taki czerpany, innego 
kiedyś nie było – wytwarzano dawniej 
ze starej odzieży, czyli ze szmat. Tak by-
ło przed erą celulozy. W szmatach są 
włókna pochodzące z roślin, z nich ro-
biło się swego rodzaju pulpę, a później 
czerpano papier. 

– Każda papiernia musiała sobie za-
pewnić rewir do zbierania szmat, bez 
tego nie mogła funkcjonować. A do ich 

przetwarzania potrzebne były odpo-
wiednie urządzenia. To był wieloeta-
powy proces – mówi Karolina Dyjas 
z Muzeum Papiernictwa w Dusznikach-
-Zdroju.

Czy da się do tego wrócić? Odzież jest 
przecież kłopotliwym odpadem, a pro-
dukuje się jej całe góry. 120 miliardów 
sztuk rocznie (tak szacował w ubiegłym 
roku Greenpeace).

Komisja Europejska stwierdziła w lip-
cu tego roku, że tylko jedna czwarta 
z 5,2 miliona ton odpadów odzieżowych 
w Europie trafia do odzysku. Miliony 
ton lądują na wysypiskach, nie zawsze 
w Europie.

Czy da się więc tę wyrzucaną na skła-
dowiska odzież przerabiać na papier, 
jak dawniej? Rzecz w tym, że ubrania 
nie są jak dawniej. Mnóstwo jest w nich 
włókien sztucznych, a z tego papier nie 
wyjdzie. 

W Muzeum Papiernictwa mają już 
papier z kupy słonia – surowca dostar-
czają dwa zwierzaki z wrocławskiego 
zoo. Ale tu nie ma widoków na większą 
skalę produkcji. Niedawno spróbowali 
jednak w Dusznikach odtworzyć daw-
ne receptury wytwarzania papieru wła-
śnie ze szmat.

– Zrobiliśmy próbę, korzystając 
z bawełnianych koszul dyrektora mu-
zeum, który zbierał je od kilku lat, spe-
cjalnie na potrzeby tego eksperymen-
tu technologicznego. To tkaniny bez 
żadnych sztucznych dodatków. I pa-
pier się udał – podsumowuje Karo-
lina Dyjas.

Na razie to ciekawostka, ale kto wie, 
może powstanie start-up, który opracu-
je technologię przerabiania na papier, 
na większą skalę, przynajmniej właśnie 
tych tkanin naturalnych. Dawne metody, 
rzemieślnicze, oferują niestety za małe 
moce przerobowe. +

• Mało efek-
towne zdjęcie? 
Pewnie tak, 
ale to... papier 
z kupy słonia 

FOT. MATERIAŁY 

PRASOWE

Poszukiwanie oryginalnych 
pomysłów na recykling jest motorem 

dla start-upów na całym świecie. 
Można na tym zarobić,  

bo duży przemysł coraz bardziej 
potrzebuje tego rodzaju rozwiązań. 

I jeśli ktoś myśli o działalności  
na większą skalę, to powinien czerpać 

z tych odpadów, które są łatwo 
dostępne, bo skala się liczy

oferta lubelska/34275577
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oferta olsztyńska/34276303.n

BOSiR podaje do publicznej 
wiadomości, iż w siedzibie Ośrodka 

przy ul. Włókienniczej 4 
w Białymstoku, oraz Urzędu Miejskiego 
w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 1, 
a także na stronach internetowych: 

www.miejskoaktywni.pl 
i bosirbip.um.bialystok.pl. w dniu 
26.09.2023 r. został udostępniony 

na okres 21 dni, 

wykaz nieruchomości 
nr 4/2023, pozostających 

w trwałym zarządzie Ośrodka, 
przeznaczonych do najmu 

i dzierżawy. 
oferta białostocka/34276321.n

Zarządca
Mariacki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w restrukturyzacji 

z siedzibą w Katowicach 

OGŁASZA PISEMNY PRZETARG OFERTOWY 
NA SPRZEDAŻ PRZEDSIĘBIORSTWA,

w trybie określonym w art. 323 Prawa restrukturyzacyjnego

1. Przedmiotem przetargu ofertowego („Przedmiot Przetargu”) jest sprzedaż przedsiębiorstwa Mariacki 
Sp. z o.o. w restrukturyzacji, z siedzibą w Katowicach, adres: ul. Mariacka 15, 40-014 Katowice, KRS: 411100, 
REGON: 242858994, NIP: 954.273.6156 („Przedsiębiorstwo”) opisanego szczegółowo w „Opisie i oszacowaniu 
dotyczącym przedsiębiorstwa Mariacki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w restrukturyzacji z siedzibą 
w Katowicach (40-014) przy ul. Mariackiej 15” z dnia 18 października 2022 r. sporządzonym przez rzeczoznawcę 
majątkowego biegłego sądowego z zakresu wyceny nieruchomości oraz przedsiębiorstw Marcina Pilarskiego 
(„Opis i oszacowanie”).

2. W skład Przedsiębiorstwa będącego przedmiotem sprzedaży wchodzą:
a) prawo użytkowania wieczystego zabudowanej nieruchomości położonej w Katowicach przy ul. Mariackiej 

15, składającej się z działki gruntu o numerze geodezyjnym 12/6 o obszarze 0,0484 ha (obręb ewidencyjny: 
0002, Dz. Bogucice-Zawodzie) oraz własność budynku handlowo-usługowego (Hotel Best Western Hotel 
Mariacki), dla których prowadzona jest księga wieczysta nr KA1K/00000655/8 przez Sąd Rejonowy 
Katowice-Wschód w Katowicach, XI Wydziału Ksiąg Wieczystych,

b) kompletna instalacja browarnicza znajdująca się na nieruchomości opisanej w pkt. 2 a) powyżej,
c) ruchomości znajdujące się na nieruchomości opisanej w pkt. 2 a) powyżej, których szczegółowy wykaz 

znajduje się w „Raporcie z wyceny szacunkowej wartości składników majątkowych (maszyn i urządzeń 
oraz wyposażenia i przedmiotów małocennych) stanowiących własność przedsiębiorstwa Mariacki Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w restrukturyzacji z siedzibą Katowicach (40-014) przy ul. Mariackiej 15” 
z dnia 24 marca 2022 r. stanowiącego część Opisu i oszacowania,

d) wartości niematerialne i prawne wymienione w Opisie i oszacowaniu, w tym prawa wynikające z decyzji 
i pozwoleń związanych z Przedsiębiorstwem.

3. Cena wywoławcza przedmiotu przetargu wynosi 13 632 200,00 zł netto.
4. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej, wiążącej i bezwarunkowej oferty w terminie 

do dnia 23 października 2023 r., do godziny 14:00, na adres biura Zarządcy masy sanacyjnej Mariacki sp. z o.o. 
(„Zarządca”) mieszczącego się w Katowicach (40-311) przy ul. Chłodnej 2. W przypadku składania ofert drogą 
pocztową decyduje data i godzina wpływu wysłanej Ofer ty do biura Zarządcy pod ww. adres.

5. Oferta winna zostać zapakowana w zamkniętą kopertę, opatrzoną dopiskiem „OFERTA, PRZETARG – HOTEL 
MARIACKI SP. Z O.O.”, z oznaczeniem sygnatury akt X GRs 4/20/4 i złożona bądź przesłana w kolejnej kopercie 
oznaczonej ww. sygnaturą akt i dopiskiem „OFERTA PRZETARG – MARIACKI SP. Z O.O.”. Wraz z ofertą należy 
złożyć dowód wpłacenia przez danego oferenta wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej netto Przedmiotu 
Przetargu (wpływ na rachunek bankowy Mariacki Sp. z o.o. kwoty wadium najpóźniej na jeden dzień przed 
wyznaczonym terminem otwarcia i rozpoznania Ofert jest warunkiem udziału danego oferenta w przetargu).

6. Otwarcie i rozpoznanie Ofert nastąpią przy udziale Sędziego – komisarza w dniu 25 października 2023 r. 
o godzinie 11:00 w budynku Sądu Rejonowego Katowice – Wschód w Katowicach, Wydział X Gospodarczy, przy 
ulicy Lompy 14, sala nr 12.

7. Przetarg nie dochodzi do skutku w przypadku niezłożenia chociażby jednej Oferty spełniającej warunki 
uczestnictwa w przetargu określone w Regulaminie, w szczególności, gdy żaden z oferentów nie złoży Oferty 
z ceną sprzedaży netto Przedmiotu Przetargu równej co najmniej cenie wywoławczej netto Przedmiotu 
Przetargu określonej w Regulaminie.

8. Rękojmia za wady prawne i fi zyczne Przedmiotu Przetargu zostaje wyłączona.
9. W przypadku złożenia więcej niż jednej Oferty spełniającej warunki przetargu, Zarządca przeprowadzi aukcję 

wśród wszystkich oferentów, których Oferty spełniają warunki przetargu określone w Regulaminie i którzy 
stawili się na posiedzenie przetargowe.

10. Szczegółowe warunki przetargu określa Regulamin przetargu, który wraz z Opisem i oszacowaniem 
przedsiębiorstwa dostępny jest w biurze Zarządcy mieszczącym się w Katowicach (40-311) przy ul. Chłodnej 2, 
w siedzibie Mariacki Sp. z o.o. przy ul. Mariackiej 15 w Katowicach jak również na stronie internetowej 
www.hotelmariacki.pl.

11. Informacje na temat Przedmiotu Przetargu można uzyskać także pod nr telefonu: 32 348 70 21 w dni 
robocze (od poniedziałku do piątku) w godzinach od 9:00 do 15:00 oraz drogą elektroniczną pod adresem: 
tmbnieruchomosci@outlook.com.

12. Oględziny przedmiotu przetargu możliwe są po wcześniejszym telefonicznym ustaleniu dokładnego terminu 
pod nr telefonu: 600 479 498.

www.dawro.eu
oferta krajowa/34276360.n

CENTRUM DĘBLINA  
3171 m2 nieruchomość na sprzedaż

 850 000zł (do negocjacji)
     
    

Likwidator „SPOŁEM” Powszechnej Spółdzielni Spożywców 
w Dęblinie w likwidacji, 

 SPRZEDA Z WOLNEJ RĘKI 

prawo użytkowania wieczystego działki gruntu o numerze ewi-
dencyjnym  815/2 o powierzchni 3171 m2 - położonej w Dęblinie 
przy ulicy Grunwaldzkiej 3A wraz prawem własności budynku 
po byłej piekarni i budynku handlowego  dla której Sąd Rejono-
wy w Rykach prowadzi księgę wieczystą nr LU1Y/00016787/6. 
Działka uzbrojona jest w sieć wodociągową, kanalizacyjną, 
gazową, elektryczną  

Ofertę z ceną nabycia nieruchomości należy przesłać listem pole-
conym lub dostarczyć do biura likwidatora na adres:  „SPOŁEM” 
Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Dęblinie w likwidacji; 
ul. Żwirki i Wigury 2; 08-530 Dęblin do dnia 13 października 2023 
roku włącznie.  

Warunki sprzedaży, datę oględzin nieruchomości należy 
uzgodnić z likwidatorem pod numerem telefonu 602 711-236.

oferta krajowa/34276643.n
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Jak artyści zarabiają w serwisach streamingowych

Ta piosenka jest 
słuchana dla pieniędzy
Ile zarobi artysta dzięki 
słuchaczowi odtwa-
rzającemu muzykę 
w różnych serwisach 
streamingowych? Pol-
ska firma technologiczna 
udostępnia za darmo kal-
kulator internetowy, który 
potrafi to obliczyć. Różni-
ce są ogromne. Artyści nie 
są zdziwieni.

Konrad Wojciechowski

P olski rynek muzyczny ma za so-
bą kolejne dobre półrocze – tak 
okres od stycznia do czerwca 
2023 podsumowuje Związek 
Producentów Audio-Video. 

Świadczą o tym wyniki sprzedaży. Łącz-
ny przychód wyniósł w tym czasie ponad 
298 mln zł, z czego przeszło 80 proc. sta-
nowi sprzedaż muzyki w postaci cyfrowej. 
W porównaniu z pierwszym półroczem 
2022, widać wzrost o jedną piątą.

Zyski ze streamingu rosną systematycz-
nie z roku na rok. Jeszcze przed pandemią, 
w pierwszych sześciu miesiącach 2019 ro-
ku, ledwo przekroczyły 50 mln zł. A w tej 
chwili, tylko do połowy 2023, wygenero-
wały 237 mln zł przychodu.

Z ubiegłorocznego raportu firmy MI-
DiA wynika, że potentatem wśród serwi-
sów streamingowych jest Spotify. Na ko-
niec drugiego kwartału 2022 szwedzka plat-
forma posiadała w skali globalnej 31 proc. 
udziałów w cyfrowym rynku muzycznym, 
z którego korzystało 524 mln subskryben-
tów. Na drugim miejscu w rankingu upla-
sowało się Apple Music (15 proc.), a da-
lej – Amazon Music (13 proc.). YouTube 
uszczknął tylko 8 proc. ze wspólnego tor-
tu. To i tak cztery razy więcej niż Deezer.

ILE PŁACI SPOTIFY
Wyliczenia, kto jaki ma zasięg i jakie przy-
chody osiąga ze sprzedaży muzyki, zawsze 
prowokują do dyskusji, jak dzieli się wpły-
wami, z kim i do kogo trafia najwięcej pie-
niędzy. Spotify podkreśla, że nie rozli-
cza się bezpośrednio z artystami. Pienią-
dze z tytułu streamingu przekazuje wła-
ścicielom praw do muzyki. To przeważ-
nie wytwórnie fonograficzne, wydawcy 
płytowi oraz organizacje zbiorowego za-
rządzania prawami autorskimi (OZZ), tj. 
Stowarzyszenie Autorów ZAiKS (Związek 
Autorów i Kompozytorów Scenicznych). 
Dopiero wymienione podmioty rozlicza-
ją się z muzykami – na podstawie osob-
nych zobowiązań.

Ile pieniędzy uprawnionym przekazu-
je Spotify? – Blisko 70 proc. naszych przy-

chodów trafia do posiadaczy praw autor-
skich. Spotify, podobnie jak inne duże serwi-
sy streamingowe, wypłaca tantiemy w opar-
ciu o udział artysty w ogólnej liczbie stre-
amów na platformie. Jest to określane ja-
ko tzw. streamshare. Co miesiąc, w każdym 
kraju, w którym działamy, obliczamy „stre-
amshare”, sumując, ile razy muzyka nale-
żąca lub kontrolowana przez danego wła-
ściciela praw była streamowana. A potem 
dzielimy otrzymany wynik przez całkowi-
tą liczbę streamów na danym rynku – wy-
jaśnia Kinga Braksal z biura prasowego 
Spotify Polska.

I podaje na przykładzie, jak to wygląda. 
Jeżeli artysta uzyskał jeden na tysiąc stre-
amów w polskim Spotify, jego posiadacz 
praw lub dystrybutor otrzyma jednego do-
lara z każdego tysiąca z polskiej puli tan-
tiem. Całkowita pula pieniędzy dla każde-
go kraju jest oparta na przychodach z sub-
skrypcji i reklam muzycznych, jakie Spo-
tify uzyskuje na danym rynku.

PRZEPAŚCI 
STREAMINGOWE
Użytkownicy, którzy strumieniują muzykę 
przez platformy cyfrowe, nie bardzo wie-
dzą, jaki wnoszą wkład z tego tytułu do wy-
nagrodzenia słuchanego wykonawcy. Teraz 
mogą to sami sprawdzić. Polska firma tech-
nologiczna Omni Calculator opracowała na-
rzędzie obliczające wartość tantiem z serwi-
sów streamingowych na podstawie częstotli-
wości słuchania muzyki. To darmowy kalku-
lator dostępny w internecie.

Aby sprawdzić, ile płacimy artystom za 
odsłuch ich piosenek, wystarczy wybrać da-
ną platformę, a następnie określić przecięt-
ny czas słuchania utworu w ciągu dnia, ty-
godnia albo miesiąca. Omni Calculator od-
krył duże dysproporcje, jeśli chodzi o wyso-
kość stawek, na podstawie których cyfrowe 
aplikacje rozliczają się z twórcami. Przykła-
dowo, słuchając danego artysty przez godzi-
nę tygodniowo za pośrednictwem Deeze-
ra, słuchacz „zapłaci” mu 33 gr miesięcznie, 
a jeśli użytkuje Tidala – artysta zyska 3,62 zł.

Spotify informuje, że jego użytkownicy 
poświęcają średnio 25 godzin miesięcznie 
na słuchanie ulubionej muzyki. 

Omni Calculator dokonało więc symula-
cji, ile pieniędzy – przy takiej częstotliwości 
korzystania z serwisu – wędruje od odbior-
cy do wszystkich artystów z jego playlisty.

Wyszło, że w ciągu roku największy 
zysk dla uprawnionych wygeneruje Tidal 
(249,25 zł). Następnie Apple Music (155,25 zł) 
i Amazon Music (78 zł). Dopiero czwarty 

jest Spotify (61,75 zł), a YouTube (38,83 zł) 
nieznacznie wygrywa z Deezerem (21,36 zł).

DECYDUJĄ POŚREDNICY
Co na to artyści? Yossarian Malewski jest 
twórcą, wykonawcą, producentem i wydaw-
cą. Jako autor muzyki dostaje wynagrodze-
nie z tytułu praw autorskich. Kiedy gra w pio-
sence na instrumencie, a utwór jest rozpo-
wszechniany – należą mu się tantiemy wy-
konawcze. Bywa też właścicielem fonogra-
mu, na którym została utrwalona piosenka, 
więc przysługują mu wtedy prawa producenc-
kie. Utrzymuje się z trzech źródeł dochodu.

Przetestował urządzenie Omni Calculator, 
ale nie jest w stanie skorelować realnych wyni-
ków, jakie osiąga jego katalog piosenek z wyni-
kami podawanymi w kalkulatorze. Wcale go 
to nie dziwi. – Wartość pojedynczego odtwo-
rzenia w jednym serwisie może się zmieniać 
z miesiąca na miesiąc w zależności od całkowi-
tej liczby odtworzeń, liczby płatnych subskryp-
cji czy wartości kontraktów reklamowych. Co 
ciekawe, zdarzają się miesiące z mniejszą licz-
bą odsłuchów, a mimo to otrzymuję większy 
dochód niż wówczas, gdy odtworzeń było wię-
cej. Różnica jest spowodowana czynnikiem te-
rytorialnym, w którym kraju te odsłuchy były 
realizowane – wyjaśnia Yossarian Malewski.

Platformy cyfrowe w większości przypadków 
rozliczają się z uprawnionymi, obliczając należ-
ności dla artysty na podstawie statystycznego 
udziału jego twórczości w całym serwisie przy 
uwzględnieniu globalnego ruchu utworów w ta-
kiej aplikacji. To system proporcjonalny (Pro Ra-
ta Model). Niektórzy twierdzą, że sprawiedliwsze 
byłoby dzielenie pieniędzy za każdy odsłuch od 
danego użytkownika i przekazywanie ich bez-
pośrednio na konto właściciela danej piosenki 
(tzw. User Centric Payment). Czyli jeśli ktoś słu-
cha Sanah, zarabia tylko Sanah. Ale to nie użyt-
kownicy decydują o podziale pieniędzy, które 
wydają na muzykę w cyfrze. Decydują pośred-
nicy, czyli wytwórnie i serwisy streamingowe.

– Bez pośredników nie możemy funkcjono-
wać w cyfrowej rzeczywistości. A ponieważ na-
dal największe firmy fonograficzne dysponują 
najbardziej atrakcyjną pulą kontentu, to one 
kreują finansową rzeczywistość, w której funk-
cjonujemy. Jeśli muzyk nie osiąga sześciocyfro-
wych wyników w statystykach odtworzeń, biz-
nes mu się raczej nie „spina”. Bez koncernów, 
sprzedaży fizycznej i wszystkich innych źró-
deł dochodów, nie będąc w topie wykonaw-
ców z cyfry, trudno zarobić nawet na kolej-
ną produkcję – podsumowuje Malewski. +

FOT. SHUTTERSTOCK

Zyski ze streamingu  
rosną systematycznie  

z roku na rok.  
Jeszcze przed pandemią, 

w pierwszych sześciu 
miesiącach 2019 roku,  

ledwo przekroczyły 50 mln zł. 
A w tej chwili, tylko  

do połowy 2023, 
wygenerowały  

237 mln zł przychodu

Zarząd 

Województwa Podlaskiego
podaje do publicznej wiadomości, że w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podlaskiego w Białymstoku przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1 został wywieszony na tablicy 

ogłoszeń na okres 21 dni, tj. od dnia 20.09.2023 r. do dnia 11.10.2023 r. wykaz Nr 8/2023 
nieruchomości stanowiącej własność Województwa Podlaskiego, położonej w Białymstoku, 

przy ul. Gen. George,a Smitha Pattona obr. 0001 Bacieczki oznaczonej nr geod. 326/13 
o powierzchni 0,0089 ha dla której w Sądzie Rejonowym w Białymstoku IX Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta Nr BI1B/00148836/6w drodze zamiany 
na nieruchomość położoną w Białymstoku przy ul. Gen. George,a Smitha Pattona 

obr. 0001 Bacieczki oznaczoną nr geod. 326/16 o powierzchni 0,0089 ha

Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Podlaskiego w Białymstoku - www.podlakie.eu

oferta białostocka/34276646.n
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oferta krajowa/34276195
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oferta krajowa/34276031

Syndyk masy upadłości Barbary 

Organy osoby fi zycznej nieprowadzą-

cej działalności gospodarczej ogłasza 

przetargi na 

SPRZEDAŻ UDZIAŁÓW 

W PRAWIE WŁASNOŚCI

 NIERUCHOMOŚCI  

Przedmiotem przetargów jest sprzedaż 

następujących udziałów: 

1. 4/6 udziału w prawie własności 

nieruchomości gruntowej zabudo-

wanej położonej w Wierzchowisku 

ul. Działkowa składającej się z działki 

o numerze 298/34 (CZ1C/00151027/0) - 

Cena wywoławcza wynosi 80% war-

tości oszacowania nieruchomości dla 

sprzedaży wymuszonej tj. 2 920,00 

zł - wadium w wys. 292,00 zł 

2. 4/6 udziału w prawie własności nieru-

chomości gruntowej niezabudowanej 

położonej w Wierzchowisku ul. Złota, 

składającej się z działki o numerze 144/2 

(CZ1C/00067406/5) - Cena wywoławcza 

wynosi 80% wartości oszacowania 

nieruchomości dla sprzedaży wymu-

szonej tj. 8 768,00 zł - wadium w wys. 

876,80 zł. 

3. 4/6 udziału w prawie własności nie-

ruchomości gruntowej niezabudo-

wanej położonej w Wierzchowisku 

ul. Kosmiczna, składającej się z działki 

o numerze 119 (CZ1C/00027333/0) - 

Cena wywoławcza wynosi 80% war-

tości oszacowania nieruchomości dla 

sprzedaży wymuszonej tj. 4 416,00 

zł - wadium w wys. 441,60 zł 

Warunkiem przystąpienia do przetargu 

jest złożenie w Biurze Syndyka w Katowi-

cach przy ul. PCK 10/7 w terminie do dnia 

24 października 2023 roku do godziny 

16:00 (decyduje data i godzina wpływu) 

pisemnej oferty spełniającej wszystkie 

wymogi określone regulaminem prze-

targu oraz wpłacenie wadium.

Regulamin oraz pozostałe dokumenty 

przetargowe dostępne są pod adresem 

e-mail: anna.madej@omgm.pl. Wszel-

kie informacje na temat nieruchomości 

objętej niniejszym przetargiem można 

uzyskać od pon. do pt w godzinach 

od 9:00 do 15:00 pod nr. tel. 735 019 002 

lub e-mail: anna.madej@omgm.pl.  

oferta krajowa/34276478.n

Sąd Rejonowy w Oleśnicy Wydział I Cywilny, 
ul. 3 Maja 46-48 w Oleśnicy, w sprawie zarejestrowanej 
pod sygnaturą I Ns 260/21 prowadzi postępowanie 
z wniosku Asekuracja Sp. z o.o. z siedzibą w Sopocie 

o stwierdzenie nabycia spadku 
po Stanisławie Zając zmarłym 

04.02.2016 roku w miejscowości 
Piecowice, ostatnio stale 

zamieszkałym w miejscowości 
Piecowice (gmina Długołęka, 

powiat wrocławski, województwo 
dolnośląskie) 

Sąd wzywa spadkobierców zmarłego, aby 
w ciągu trzech miesięcy od dnia wskazanego 
w ogłoszeniu zgłosili i udowodnili nabycie spadku, 
gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci 
w postanowieniu o stwierdzeniu nabycia 
spadku. 

oferta krajowa/34275631.n

Syndyk masy upadłości Krzysztofa Wilgusa 

– osoby fi zycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej informuje, że posiada do 

SPRZEDANIA Z WOLNEJ RĘKI W TRYBIE WYBORU 

najkorzystniej oferty, wchodzący w skład masy upadłości Krzysztofa Wilgusa udział  w wysokości 1/10 

w nieruchomościach dla których Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie X Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi następujące księgi wieczyste : 

 a ) WA4M/00422045/6 – działka nr 188/13 o powierzchni 0.4782 ha, 

 b ) WA4M/00054724/9 – działka nr 188/13 o powierzchni 0,20 ha, 

 c ) WA4M/00055855/2 – działka nr 188/7 o powierzchni 0,20 ha, 

 d ) WA4M/00059989/9 – działka nr 188/11 o powierzchni 03892 ha, 

 e ) WA4M/00055906/6 –działka nr 189/21 o powierzchni 0,8787 ha, działka nr 189/22 o powierzchni      

0.0585ha,działka nr 189/23 o powierzchni 0,0007ha, 

 f ) WA4M/00055102/0 – działka nr 190/13 o powierzchni 0,8301 ha, działka nr 190/14 o powierzchni 

0,0057     ha, działka nr 190/15 o powierzchni 0.0002 ha. 

     za cenę nie niższą niż 193.000,00 zł (słownie sto dziewięćdziesiąt tysięcy złotych).  

Oferty należy składać w terminie do 15.10.2023 r. (liczy się data wpływu) do Kancelarii Syndyka 

Macieja Wieniakowskiego 90-337 Łódż ul.Tymienieckiego 58 m.39. 

Dodatkowe informacje pod numerem telefonu 507105955 lub mailowo wieniakowski@wieniakowski.pl 

oferta krajowa/34275646.n
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oferta krajowa/34275909

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Wójt Gminy Moszczenica 

pow. piotrkowski woj. łódzkie 

ogłasza publiczny przetarg ustny ograniczony na sprzedaż użytkowania 

wieczystego nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym 

Moszczenica, oznaczonej nr działki 640/56 o pow. 0,8585 ha, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta nr KW PT1P/00022586/7

1. Przetarg odbędzie się 30.11.2023 r. o godz. 12.00 w Sali USC Urzędu Gminy w Moszczenicy, 

ul. Kosowska 1.

2. Przedmiotem przetargu jest użytkowanie wieczyste nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 

nr działki 640/56 o pow. 0,8585 ha położonej w obrębie Moszczenica.

3. Nieruchomość jest nieogrodzona o kształcie nieregularnym, zbliżonym do trapezu o szerokości 

ok. 65 m z wyciętym narożnikiem o wymiarach 32 m x 8 m. Działka stanowi teren płaski. Bezpośrednie 

sąsiedztwo przedmiotowej nieruchomości stanowią grunty podobne, od południa zabudowa 

produkcyjno-usługowa i mieszkaniowa wielorodzinna, od zachodu linia kolejowa Piotrków 

Trybunalski – Koluszki, od wschodu teren klubu sportowego, targowiska i łąki przy rzece Moszczance. 

Dojazd do nieruchomości z ul. Dworcowej drogami asfaltowymi oraz częściowo utwardzonymi 

kostką betonową, ostatni odcinek o długości ok. 200 m nieutwardzony, poprzez działki nr 640/5, 

640/11 oraz 640/58 i 640/61. Istnieje możliwość podłączenia nieruchomości do wodociągu gminnego 

i kanalizacji sanitarnej oraz enn.

4. Nieruchomość przeznaczona jest pod nieuciążliwą działalność gospodarczą – produkcyjną lub 

usługową mikro, małych i średnich przedsiębiorstw (z sektora MŚP). Na terenie inwestycyjnym 

nie mogą zostać zlokalizowane wielkopowierzchniowe obiekty handlowe przekraczające 30% 

powierzchni terenu oraz obiekty budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego i wielorodzinnego.

Szczegółowe przeznaczenie zostało określone w decyzji nr 82/2015 o warunkach zabudowy z dnia 

28.08.2015 r. dla inwestycji obejmującej realizację zespołu budynków usługowo-przemysłowych dla 

małych i średnich przedsiębiorstw wraz z infrastrukturą techniczną, w tym wewnętrznym układem 

komunikacji i parkowania oraz uzbrojeniem terenu. Przedmiotowa decyzja została wydana dla 

działki nr 640/25, z podziału której powstała działka będąca przedmiotem sprzedaży.

5. Przeznaczenie w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania Gminy Moszczenica 

– działka przeznaczona jest pod tereny zabudowy usługowej (U).

6. Przetarg ograniczony jest do podmiotów spełniających kryteria dla mikro, małych i średnich 

przedsiębiorstw w rozumieniu zalecenia Komisji 2003/361/WE z dnia 6 maja 2003 r. dotyczącego 

defi nicji przedsiębiorstw mikro, małych i średnich oraz defi nicji zawartej w Załączniku nr 1 

do Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje 

pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz.U. UE. L. 

z 2014 r. Nr 187. str. 1 z późn. zm.).

7. Warunki sprzedaży:

1) Nabywca zobowiązany jest do zagospodarowania działki do dnia 15.11.2025 r., czyli daty 

zakończenia okresu trwałości projektu pn. „Podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej 

województwa łódzkiego poprzez kompleksowe uzbrojenie Moszczenickich Terenów 

Inwestycyjnych”. W przypadku niedotrzymania przez Nabywcę tego terminu zostanie 

naliczona kara umowna w wysokości 30 % ceny sprzedaży brutto. Możliwość naliczenia przez 

Sprzedającego wyżej określonej kary umownej zapisana zostanie w notarialnej umowie 

sprzedaży i zabezpieczona ustanowieniem hipoteki wpisanej w księdze wieczystej na 1-szym 

miejscu. Naliczenie kary nie wyklucza możliwości dochodzenia odszkodowania przenoszącego 

wysokość zastrzeżonej kary umownej na zasadach ogólnych, w szczególności gdy Gmina 

Moszczenica będzie zobowiązana zwrócić dofi nansowanie z projektu z powodu niedotrzymania 

warunków umowy o dofi nansowanie.

2) Na podstawie art. 57§ 2 k.c. w umowie sprzedaży Nabywca działki zobowiązuje się wobec 

Gminy Moszczenica, że nie dokona zbycia prawa własności nabytej nieruchomości do końca 

listopada 2025 r. na rzecz podmiotu niespełniającego warunków MŚP. W razie niewykonania 

tego zobowiązania, Nabywca ponosić będzie odpowiedzialność odszkodowawczą wobec 

Gminy Moszczenica w wysokości nie mniejszej niż kwota, którą Gmina Moszczenica będzie 

zobowiązana zwrócić Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Łódzkiego w związku z niedotrzymaniem warunków umowy o dofi nansowanie 

projektu, o którym mowa wyżej.

8. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 670 000,00 zł netto (słownie: sześćset siedemdziesiąt 

tysięcy złotych netto). Do ceny nieruchomości osiągniętej w wyniku przetargu będzie doliczone 

23% podatku VAT.

9. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest:

1) wpłacenie wadium w wysokości 50 000,00 zł na konto Urzędu Gminy w NATUROBANK Bank 

Spółdzielczy Oddział w Moszczenica Nr 36 8973 0003 0070 0700 0707 0005 do dnia 21.11.2023 r. 

włącznie z zaznaczeniem nr działki, której przetarg dotyczy.

2) złożenie pisemnego zgłoszenia uczestnictwa w przetargu (zał. Nr 1) wraz z następującymi 

dokumentami:

�� aktualny odpis z właściwego rejestru,

�� oświadczenie, że oferent spełnia kryteria dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 

w rozumieniu załącznika nr 1 do rozporządzenia Komisji (UE) Nr 651/2014 z dnia 

17 czerwca 2014  r., (zał. Nr 2)

�� oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przetargu i przyjęciu ich zastrzeżeń oraz 

o zapoznaniu się ze stanem faktycznym i prawnym nieruchomości, (zał. Nr 1)

�� dowód wpłaty wadium.

10. Komisja przetargowa na posiedzeniu kwalifi kacyjnym w dniu 23.11.2023 r. zapozna się 

ze złożonymi dokumentami i zakwalifi kuje uczestników do przetargu. Lista osób zakwalifi kowanych 

do uczestnictwa w przetargu zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Moszczenicy oraz wywieszona na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu.

11. Osobie wygrywającej przetarg wpłacone wadium zalicza się na poczet ceny nabycia, pozostałym 

osobom wadium zostaje zwrócone w terminie 3 dni.

12. Cenę uzyskaną w przetargu należy uregulować w terminie 14 dni od daty przetargu.

13. W przypadku, gdy osoba wygrywająca przetarg uchyli się od zawarcia notarialnej umowy nabycia, 

wpłacone wadium przepada.

14. Przetarg może zostać odwołany z uzasadnionych przyczyn.

15. Szczegółowych informacji na temat przedmiotu przetargu udziela inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami Nina Włodarczyk – pokój nr 9 lub telefonicznie pod nr 44 61 69 623 wew. 121

 Moszczenica, 26.09.2023 r.

oferta krajowa/34275640
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oferta krajowa/34275911

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Wójt Gminy Moszczenica 

pow. piotrkowski woj. łódzkie

ogłasza publiczny przetarg ustny ograniczony na sprzedaż 

użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obrębie 

geodezyjnym Moszczenica,

oznaczonej nr działki 640/60 o pow. 1,9550 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KW 

PT1P/00022586/7

1.  Przetarg odbędzie się 30.11.2023 r. o godz. 12.20 w Sali USC Urzędu Gminy w Moszczenicy, 

ul. Kosowska 1.

2.  Przedmiotem przetargu jest użytkowanie wieczyste nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 

nr działki 640/60 o pow. 1,9550 ha położonej w obrębie Moszczenica.

3.  Nieruchomość jest nieogrodzona o kształcie nieregularnym o szer. od ok. 45 m w części południowej 

do ok. 130 m w części środkowej. Działka stanowi teren płaski. Bezpośrednie sąsiedztwo 

przedmiotowej nieruchomości stanowią grunty podobne, od południa zabudowa produkcyjno-

usługowa i mieszkaniowa wielorodzinna, od zachodu linia kolejowa Piotrków Trybunalski – 

Koluszki, od wschodu teren klubu sportowego, targowiska i łąki przy rzece Moszczance. Dojazd 

do nieruchomości z ul. Dworcowej drogami asfaltowymi oraz częściowo utwardzonymi kostką 

betonową, ostatni odcinek o długości ok. 60 m nieutwardzony. Istnieje możliwość podłączenia 

nieruchomości do wodociągu gminnego i kanalizacji sanitarnej oraz enn.

4.  Nieruchomość przeznaczona jest pod nieuciążliwą działalność gospodarczą – produkcyjną lub 

usługową mikro, małych i średnich przedsiębiorstw (z sektora MŚP). Na terenie inwestycyjnym 

nie mogą zostać zlokalizowane wielkopowierzchniowe obiekty handlowe przekraczające 30 % 

powierzchni terenu oraz obiekty budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego i wielorodzinnego.

Szczegółowe przeznaczenie zostało określone w decyzji nr 82/2015 o warunkach zabudowy z dnia 

28.08.2015 r. dla inwestycji obejmującej realizację zespołu budynków usługowo-przemysłowych dla 

małych i średnich przedsiębiorstw wraz z infrastrukturą techniczną, w tym wewnętrznym układem 

komunikacji i parkowania oraz uzbrojeniem terenu. Przedmiotowa decyzja została wydana dla 

działki nr 640/25, z podziału której powstała działka będąca przedmiotem sprzedaży.

5.  Przeznaczenie w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania Gminy Moszczenica – 

działka przeznaczona jest pod tereny zabudowy usługowej (U).

6.  Przetarg ograniczony jest do podmiotów spełniających kryteria dla mikro, małych i średnich 

przedsiębiorstw w rozumieniu zalecenia Komisji 2003/361/WE z dnia 6 maja 2003 r. dotyczącego 

defi nicji przedsiębiorstw mikro, małych i średnich oraz defi nicji zawartej w Załączniku nr 1 

do Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje 

pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz.U. UE. L. 

z 2014 r. Nr 187. str. 1 z późn. zm.).

7.     Warunki sprzedaży:

    1)  Nabywca zobowiązany jest do zagospodarowania działki do dnia 15.11.2025 r., czyli daty zakończenia 

okresu trwałości projektu pn. „Podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej województwa łódzkiego 

poprzez kompleksowe uzbrojenie Moszczenickich Terenów Inwestycyjnych”. W przypadku 

niedotrzymania przez Nabywcę tego terminu zostanie naliczona kara umowna w wysokości 30 % 

ceny sprzedaży brutto. Możliwość naliczenia przez Sprzedającego wyżej określonej kary umownej 

zapisana zostanie w notarialnej umowie sprzedaży i zabezpieczona ustanowieniem hipoteki 

wpisanej w księdze wieczystej na 1-szym miejscu. Naliczenie kary nie wyklucza możliwości 

dochodzenia odszkodowania przenoszącego wysokość zastrzeżonej kary umownej na zasadach 

ogólnych, w szczególności gdy Gmina Moszczenica będzie zobowiązana zwrócić dofi nansowanie 

z projektu z powodu niedotrzymania warunków umowy o dofi nansowanie.

  2) Na podstawie art. 57§ 2 k.c. w umowie sprzedaży Nabywca działki zobowiązuje się wobec Gminy 

Moszczenica, że nie dokona zbycia prawa własności nabytej nieruchomości do końca listopada 2025 

r. na rzecz podmiotu niespełniającego warunków MŚP. W razie niewykonania tego zobowiązania, 

Nabywca ponosić będzie odpowiedzialność odszkodowawczą wobec Gminy Moszczenica 

w wysokości nie mniejszej niż kwota, którą Gmina Moszczenica będzie zobowiązana zwrócić 

Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Łódzkiego w związku 

z niedotrzymaniem warunków umowy o dofi nansowanie projektu, o którym mowa wyżej.

8.   Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 1 526 000,00 zł netto (słownie: jeden milion pięćset 

dwadzieścia sześć tysięcy złotych netto). Do ceny nieruchomości osiągniętej w wyniku przetargu 

będzie doliczone 23 % podatku VAT.

9.     Warunkiem przystąpienia do przetargu jest:

 1) wpłacenie wadium w wysokości 100 000,00 zł na konto Urzędu Gminy w NATUROBANK Bank 

Spółdzielczy Oddział w Moszczenica Nr 36 8973 0003 0070 0700 0707 0005 do dnia 21.11.2023 r. 

włącznie z zaznaczeniem nr działki, której przetarg dotyczy.

 2) złożenie pisemnego zgłoszenia uczestnictwa w przetargu (zał. Nr 1) wraz z następującymi 

dokumentami:

        - aktualny odpis z właściwego rejestru,

          - oświadczenie, że oferent spełnia kryteria dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw w rozumieniu 

załącznika nr 1 do rozporządzenia Komisji (UE) Nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r., (zał. Nr 2)

        - oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przetargu i przyjęciu ich zastrzeżeń oraz o zapoznaniu   

się ze stanem faktycznym i prawnym nieruchomości, (zał. Nr 1)

        - dowód wpłaty wadium.

10. Komisja przetargowa na posiedzeniu kwalifi kacyjnym w dniu 23.11.2023 r. zapozna się 

ze złożonymi dokumentami i zakwalifi kuje uczestników do przetargu. Lista osób zakwalifi kowanych 

do uczestnictwa w przetargu zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gmi-

ny w Moszczenicy oraz wywieszona na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu

11.  Osobie wygrywającej przetarg wpłacone wadium zalicza się na poczet ceny nabycia, pozostałym 

osobom wadium zostaje zwrócone w terminie 3 dni.

12.   Cenę uzyskaną w przetargu należy uregulować w terminie 14 dni od daty przetargu.

13.  W przypadku, gdy osoba wygrywająca przetarg uchyli się od zawarcia notarialnej umowy nabycia, 

wpłacone wadium przepada.

14.   Przetarg może zostać odwołany z uzasadnionych przyczyn.

15. Szczegółowych informacji na temat przedmiotu przetargu udziela inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami Nina Włodarczyk – pokój nr 9 lub telefonicznie pod nr 44 61 69 623 wew. 121

Moszczenica, 26.09.2023 r.

oferta krajowa/34276089.n
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oferta kielecka/34276603.n
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oferta kielecka/34276401.n
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oferta radomska/34276682.n

 Prezydent Miasta Radomia
informuje, że w Urzędzie Miejskim w Radomiu, 

przy ul. Kilińskiego 30

Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm.), na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu 

wywieszony został wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Radomia, 

przeznaczonych do oddania w najem na czas określony, położonych w Radomiu przy ulicy:

Grzecznarowskiego/Śląskiej (obr. 0120 Ustronie, ark. 123), grunt o łącznej pow. 1436 m
2
, 

stanowiący działkę oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków miasta Radomia nr 320/3 

o pow. 52 m
2
 oraz części działek nr 293/6 o pow. 696 m

2
 i nr 214/5 o pow. 2792 m

2
, będących 

własnością Gminy Miasta Radomia.

Dla działki nr 320/3 prowadzona jest księga wieczysta Nr RA1R/00001344/4.

Dla działki nr 293/6 prowadzona jest księga wieczysta Nr RA1R/00083567/1.

 Dla działki nr 214/5 prowadzona jest księga wieczysta Nr RA1R/00098389/7.

oferta krajowa/34276622.n

Oczyszczalnia Ścieków „WARTA” Spółka Akcyjna w Częstochowie
ul. Srebrna 172/188

zaprasza uprawnione podmioty do składania ofert na
badanie sprawozdania fi nansowego za rok obrotowy 2023 i 2024

Termin realizacji 28.03.2024 r. i 31.03.2025 r.
Oferty należy składać do dnia 17.10.2023 roku na adres Spółki w zamkniętych kopertach  z dopiskiem 
„BILANS 2023”. 
Oferta powinna:
1.  zawierać gwarancję spełnienia  warunków określonych w art. 66 ustawy o rachunkowości,
2.  zawierać ramowy harmonogram prac (w tym: badanie wstępne),
3.  określać cenę badania,
4.  podawać informacje o fi rmie (w tym: referencje dot. badania spółek komunalnych).

Zastrzega się prawo swobodnego wyboru lub odrzucenia oferty bez podania przyczyn.
Informacji udziela Główny Księgowy, tel. 34 361 88 21 w. 155.

Ankieta informacyjna Spółki na stronie internetowej www.wartasa.eu.

oferta krajowa/34276096.n oferta krajowa/34276512.n

oferta krajowa/34276194.n

O G Ł O S Z E N I E 
Sąd Rejonowy w Myślenicach I Wydział Cywilny ogłasza, że na wniosek Stanisława Tułacza zostało wszczęte 
postępowanie do sygn. akt I Ns 1044/22 o zasiedzenie nieruchomości położonej w Trzemeśni, składającej się z 
1. pgr 24/3 (wchodząca wraz z pgr 23 w skład dz. nr 82), obj. LWH 392, 
2.pb. 3, pgr 18/1 (tworzące dz. nr 64), obj. księgą wieczystą nr KR1Y/00017982/0, 
3. pgr 8/1, 31/2, 32, 31/24, 31/26 (tworzące dz. nr 108), obj. księgą wieczystą nr KR1Y/00017982/0, 
4. pgr 16, 17/1, 21/1 (tworzące dz. 68), obj. księgą wieczystą nr KR1Y/00017982/0, 
5. pgr 23 (wchodząca wraz z pgr 24/3 w skład dz. nr 82), obj. księgą wieczystą nr KR1Y/00017982/0, 
6. pgr 29 (tworząca dz. nr 119), obj. księgą wieczystą nr KR1Y/00017982/0, 
7. pgr 31/10 (tworząca dz. nr 122), obj. księgą wieczystą nr KR1Y/00017982/0, 
8. pgr 56/3, 57 (tworzące dz. nr 191/1), obj. księgą wieczystą nr KR1Y/00017982/0, 
9. pgr 58/9 (tworząca dz. nr 187), obj. księgą wieczystą nr KR1Y/00017982/0, 
10.pgr 19/4, 19/6 (tworzące dz. 73), obj. księgą wieczystą nr KR1Y/00017982/0. 
Sąd wzywa osoby zainteresowane, a w szczególności następców prawnych Jana Górki i Franciszka Górki, 
aby w terminie 3 miesięcy od dnia ukazania się ogłoszenia zgłosili w tut. Sądzie i udowodnili uprawnienie do 
nieruchomości, gdyż w przeciwnym razie Sąd stwierdzi zasiedzenie nieruchomości, o ile zostanie udowodnione.

oferta krajowa/34276125.n

Sygn. akt. I Ns 443/23 

O G Ł O S Z E N I E 

4 529,00 złotych (cztery tysiące pięćset 

dwadzieścia dziewięć złotych 00/100 groszy) 

tytułem odszkodowania ustalonego decyzją 

ostateczną Starosty Nowotarskiego z dnia 

8 marca 2023 r. znak: GN.683.2.82.2021.KRK 

za udział w nieruchomości (3/16 części) położoną 

w miejscowości Zaskale, gm. Szaflary, oznaczoną 

jako dz. ewid. nr 718/90 o pow. 0,0033 ha, 

która przeszła na własność Gminy Szaflary 

na podstawie ostatecznej decyzji Starosty 

Nowotarskiego z dnia 16 kwietnia 2021 r., znak: 

BA.6740.4.2.2021.KS o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi gminnej 

ul. Kopaczyska w miejscowości Zaskale i Szaflary 

w km 0+001.10 - 0+646.90” 

W sprawie tej, dla nieznanych wierzycieli został 

ustanowiony kurator w osobie adwokata Jakuba 

Kaszuby - prowadzącego kancelarię adwokacką 

w Nowym Targu. 

Wobec powyższego Sąd wzywa wierzycieli bądź 

ich następców prawnych, którzy w dacie 19 maja 

2021 r. posiadali tytuł prawny do wymienionej 

nieruchomości do odbioru powyższej należności 

w terminie 10 lat pod rygorem likwidacji 

depozytu i przejścia należności na Skarb 

Państwa. 

oferta krajowa/34276361.n

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY WIERZYTELNOŚCI W TRYBIE PRZETARGU OFERTOWEGO
Syndyk Masy Upadłości Mount Sp. z o.o. w upadłości likwidacyjnej z siedzibą w Świętochłowicach, ogłasza o prowadzonej 
sprzedaży z wolnej ręki, w trybie przetargu ofertowego, pakietu wierzytelności wchodzących w skład masy upadłości, 
przysługujących upadłemu od dłużników o łącznej wartości należności głównych wynoszących 1 078 619,39 zł (słownie: 
jeden milion siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset dziewiętnaście złotych 39/100), wraz z należnościami ubocznymi, w tym 
odsetkami oraz kosztami procesu i kosztami postępowań egzekucyjnych, z tym że Syndyk zastrzega, iż saldo zadłużenia 
poszczególnych dłużników mogło ulec zmianie, za łączną cenę nie niższą od 10% wartości nominalnej należności głównych 
tj. nie niższą od kwoty 107 861,94 zł (słownie: sto siedem tysięcy osiemset sześćdziesiąt jeden złotych 94/100).

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest sporządzenie oferty, która winna być zapakowana w zamkniętą kopertę opatrzoną 
dopiskiem „OFERTA – Sygn. akt – X GUp 3/16” i dostarczona w kopercie do Kancelarii Syndyka Masy Upadłości Michała Leskiego 
z siedzibą: 41-200 Sosnowiec, ul. Warszawska 1/7, najpóźniej na 1 (jeden) dzień przed wyznaczonym terminem otwarcia ofert 
(decyduje data wpływu do Kancelarii). 

Oferty można składać wyłącznie w formie pisemnej. Oferty muszą dotyczyć całego pakietu wierzytelności, a tym samym oferty 
obejmujące poszczególne wierzytelności podlegają odrzuceniu. Wszelkie informacje o sprzedawanych wierzytelnościach, 
wymogach jakie winna spełniać oferta oraz o warunkach uczestnictwa w przetargu ofertowym są udzielane wyłącznie drogą 
elektroniczną na adres: syndykmleski@kmlsosnowiec.pl. Inne dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 
604-154-587. Syndyk Masy Upadłości może na każdym etapie odstąpić od prowadzonej sprzedaży z wolnej ręki, w trybie przetargu 
ofertowego, bez podawania przyczyn.

Otwarcie oraz rozpatrzenie ofert nastąpi w Kancelarii Syndyka Masy Upadłości Michała Leskiego z siedzibą: 41-200 Sosnowiec, 
ulica Warszawskiej 1/7, w dniu 20 października 2023 r. o godzinie 16:00.

www.dawro.eu

oferta radomska/34276692.n

Prezydent Miasta Radomia
informuje, że w Urzędzie Miejskim 
w Radomiu, przy ul. Kilińskiego 30

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2023� r. 
poz. 344 ze zm.), na tablicy ogłoszeń oraz na�stronie 
internetowej urzędu wywieszony został wykaz 
nieruchomości stanowiącej własność miasta 
na�prawach powiatu – Radom, której udział do 19/25 
części został oddany w użytkowanie wieczyste 
osobom fi zycznym, przeznaczonej do oddania 
w najem na czas określony, położonej w Radomiu 
przy ulicy:

Uniwersyteckiej, (obr. 0010, ark. 20) grunt 
o pow. 21 m2, stanowiący części działki oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków miasta Radomia 
nr�250/13 o całkowitej pow. 1729 m2.

Dla w/w nieruchomości prowadzona jest księga 
wieczysta nr KW RA1R/00105207/1.

oferta krajowa/34276655.n

oferta krajowa/34276455

§
W Sądzie Rejonowym Katowice – Wschód 

w Katowicach pod sygn. I Ns 84/22 toczy się 

postępowanie w sprawie z wniosku Marka 

Patrzałek z udziałem Grzegorza Patrzałek 

o stwierdzenie nabycia spadku po Jerzym 

Patrzałek, zmarłym w dniu 14 listopada 

2020r. w Katowicach, którego ostatnie 

miejsce zwykłego pobytu znajdowało się 

w Katowicach, przy ulicy Racławickiej 9/9.

   Wzywa się spadkobierców, aby w ciągu trzech 

miesięcy od dnia ukazania się ogłoszenia 

zgłosili się w Sądzie Rejonowym Katowice – 

Wschód w Katowicach i udowodnili nabycie 

spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą być 

pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu 

nabycia spadku.
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oferta bia³ostocka/34276636.n
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oferta krajowa/34276648.n

Syndyk Masy Upadłości Przedsiębiorstwa Sprzedaży Hurtowej Sp. Z O.O.
z siedzibą w Bydgoszczy – w upadłości

sprzeda z wolnej ręki

Ruchomości wymienione w niniejszym ogłoszeniu, po cenach nie 
niższych niż ceny wywołania podane dla poszczególnych ruchomości:

1. Samochód Hyundai i20, rok produkcji 2016 z ceną wywołania 29.750,00 brutto.
2. Automat szorujący WETROK Duomatic C 43/20E z ceną wyw. 1.400 zł netto + Vat,
3. Lampa Bioptron model 2 z ceną wyw. 1.400 zł netto + Vat,
4. Drukarka Epson FX980 z ceną wyw. 100,00 zł netto + Vat,
5. Drukarka Epson Aculaser M2000D z ceną wyw. 50,00 zł netto + Vat,
6. Drukarka igłowa Oki Microline 3320 – 4 szt. z ceną wywołania 360,00 zł netto + VAT,
7. Drukarka Epson Aculase M1400 z ceną wywołania 25,00 zł netto + VAT,
8. Zespoły komputerowe

Ze stanem technicznym i prawnym przedmiotu sprzedaży i operatem szacunkowym można zapoznać się 
przy Fordońskiej 199 w Bydgoszczy. Tel: 508 100 297, 606 886 796 lub Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy 
XV W. Gospodarczym przy ul. Toruńska 64a (operaty). Syndyk zastrzega sobie prawo do odmowy dokonania 
wyboru oferty jak również prawo do odwołania lub unieważnienia postępowania bez podania przyczyny 
oraz prawo do odstąpienia od oferty.

oferta krajowa/34276120.n

O G Ł O S Z E N I E 

Sąd Rejonowy w Nowym Targu niniejszym 

ogłasza, iż w sprawie o sygn. akt I Ns 442/23 

postanowieniem z dnia 7 września 2023 r. 

zezwolono wnioskodawcy Powiatowi 

Nowotarskiemu na złożenie do depozytu 

sądowego kwoty 1 657,70 złotych (jeden tysiąc 

sześćset pięćdziesiąt siedem złotych 70/100 

groszy) tytułem odszkodowania ustalonego 

decyzją ostateczną Starosty Nowotarskiego z dnia 

25 listopada 2022 r. znak: GN.683.2.105.2021.

KRK za udział w nieruchomości (3/16 części) 

położoną w miejscowości Zaskale, gm. Szaflary, 

oznaczoną jako dz. ewid. nr 718/78 o pow. 0,0131 

ha, która przeszła na własność Gminy Szaflary 

na podstawie ostatecznej decyzji Starosty 

Nowotarskiego z dnia 16 kwietnia 2021 r., znak: 

BA.6740.4.2.2021.KS o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi gminnej 

ul. Kopaczyska w miejscowości Zaskale i Szaflary 

w km 0+001.10 - 0+646.90” 

W sprawie tej, dla nieznanych wierzycieli został 

ustanowiony kurator w osobie adwokata Jakuba 

Kaszuby - prowadzącego kancelarię adwokacką 

w Nowym Targu. 

Wobec powyższego Sąd wzywa wierzycieli bądź 

ich następców prawnych, którzy w dacie 19 maja 

2021 r. posiadali tytuł prawny do wymienionej 

nieruchomości do odbioru powyższej należności 

w terminie 10 lat pod rygorem likwidacji 

depozytu i przejścia należności na Skarb 

Państwa. 

oferta krajowa/34276116.n

O G Ł O S Z E N I E 

Sąd Rejonowy w Nowym Targu niniejszym ogła-

sza, iż w sprawie o sygn. akt I Ns 445/23 posta-

nowieniem z dnia 7 września 2023 r. zezwolono 

wnioskodawcy Powiatowi Nowotarskiemu na zło-

żenie do depozytu sądowego kwoty 4725 złotych 

(cztery tysiące siedemset dwadzieścia pięć zło-

tych) tytułem odszkodowania ustalonego decy-

zją ostateczną Starosty Nowotarskiego z dnia 

5 grudnia 2022 r. znak: GN.683.2.511.2020.ŁT 

za nieruchomość położoną w miejscowości 

Bańska Niżna, gm. Szaflary, oznaczoną jako 

dz. ewid. nr 2589/6 o pow. 0,0011 ha i 2590/1 

o pow. 00,0062 ha, która przeszła na własność 

Gminy Szaflary na podstawie ostatecznej decyzji 

Starosty Nowotarskiego z dnia 22 maja 2020 r., 

znak: BA.6740.4.16.2019.BB o zezwoleniu na re-

alizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa 

dróg gminnych nr 364796K - ul. Osiedle Nowe, 

nr 364832K - ul. Cieplice w miejscowości Szaflary 

i Bańska Niżna w km 2+175,08 - 3+768,39” 

W sprawie tej, dla nieznanych wierzycieli został 

ustanowiony kurator w osobie adwokata Jakuba 

Kaszuby - prowadzącego kancelarię adwokacką 

w Nowym Targu. 

Wobec powyższego Sąd wzywa wierzycieli bądź 

ich następców prawnych, którzy w dacie 15 lipca 

2020 r. posiadali tytuł prawny do wymienionej 

nieruchomości do odbioru powyższej należności 

w terminie 10 lat pod rygorem likwidacji depo-

zytu i przejścia należności na Skarb Państwa.

oferta krajowa/34276650.n
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oferta krajowa/34276639.n

Syndyk Masy Upadłości  Bogdana Mach     
nieprowadzącego działalności gospodarczej zamieszkałego w Inowrocławiu   

oferuje w sprzedaży z wolnej ręki 

udział wynoszący 1/2 w spółdzielczym własnościowym prawie do lokalu 
mieszkalnego nr 42 położonego przy ul. Szarych Szeregów 23 w Inowrocławiu, 

województwo kujawsko – pomorskie,  za cenę wywołania wynoszącą  
145.300 zł. (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy trzysta złotych 00/100). 

Lokal posiada pow. użytkową 60,83  m2. 
Szczegółowe informacje  zawarte są w operacie szacunkowym przygotowanym przez rzeczoznawcę 
majątkowego Agatę Leśniewską, znajdującym się w aktach sprawy upadłościowej (XV GUp 655/21) w Sądzie 
Rejonowym XV Wydziale Gospodarczym przy ul. Toruńskiej 64a w Bydgoszczy jak również w siedzibie 
syndyka przy ul. Fordońskiej 199 w Bydgoszczy. 

Oferenci zainteresowani zakupem w/w przedmiotu sprzedaży zobowiązani są w terminie 14 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia złożyć  pisemną ofertę na adres:  ul. Fordońska 199, (85-739) Bydgoszcz. 

Szczegółowych informacji oraz regulamin sprzedaży można uzyskać pod: 
nr tel. (508 100 297, 606 886 796). 

Syndyk zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferty,  prawo do odwołania lub unieważnienia 
postępowania bez podania przyczyny oraz prawo do odstąpienia od oferty.

oferta lubelska/34276327.n

Syndyk masy upadłości Fruvitaland Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Piotrawinie (sygn. akt IX GUp 28/20)

oferuje do 

SPRZEDAŻY Z WOLNEJ RĘKI, 

w drodze wyboru najkorzystniejszej oferty:

1. maszyny i urządzenia w tym min: Linię do pakowania i sortowania MAF-RODA z linią 

do ważenia i pakowania owoców oraz bandownicą do palet FLA-300 , Linię do ważenia 

i pakowania GNA-60 Green 60, Sklejarko-pakowarka Craft box TF40, taśmociągi.

2. opakowania i etykiety ( kartony, wytłoczki, etykiety )

Szczegółowe informacje dotyczące sprzedawanych składników majątkowych znajdują się 

na stronie internetowej: syndyk-lubelskie.pl, fruvitaland.pl i w biurze syndyka ( Lublin ul. 

Rapackiego 12/4 ) oraz pod numerem telefonu 601 37 51 35

oferta olsztyñska/34276447.n
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oferta krajowa/34276644.n

Na podstawie art. 113 ust. 5, 6 i 7 oraz art. 114 ust. 3 i 4 w związku 
z art. 124a i 124 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nie-
ruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1469, 1506 i 1688),  

Starosta Brzeski 
zawiadamia o zamiarze wszczęcia postępowania w sprawie ograniczenia 
sposobu korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie 
prawnym, obejmującej działkę ewidencyjną nr 4473 położonej w obrębie 
Borzęcin, gm. Borzęcin, poprzez udzielenie zezwolenia na założenie 
i przeprowadzenie na nieruchomości gazociągu średniego ciśnienia 
PE dn 63 mm w ramach inwestycji celu publicznego pn. „Budowa 
sieci gazowej średniego ciśnienia z rur PE dn63 z przyłączami gazo-
wymi do zasilania budynków jednorodzinnych w msc. Niedzieliska”.” 
Przedmiotowa działka nie jest objęta żadną księgą wieczystą. Zgodnie 
z zapisami w ewidencji gruntów i budynków ww. działka stanowiła 
własność Tadeusza Florczyk (udział 1/3), Stanisława Gałek (udział 1/3) 
i Władysława Gałek (udział 1/3). Stanisław Gałek i Tadeusz Florczyk nie 
żyją i w chwili obecnej nie stwierdzono nabycia po nich spadku, tak więc 
działkę zakwalifi kowano jako nieruchomość o nieuregulowanym stanie 
prawnym. Jeżeli w terminie 2 miesięcy od dnia publikacji niniejszego 
ogłoszenia, do Starostwa Powiatowego w Brzesku z siedzibą: 32-800 
Brzesko, ul. Głowackiego 51, nie zgłoszą się osoby, które wykażą, 
że przysługują im prawa rzeczowe do ww. nieruchomości, niniejsze 
postępowanie zostanie wszczęte.

oferta bia³ostocka/34276565.n
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8 Gazeta Wyborcza
Wtorek, 26 września 2023Ogłoszenia i reklamy

R1B 2

oferta krajowa/34275263

oferta krajowa/34276563.n

 W Sądzie Rejonowym w Kluczborku I Wydział 
Cywilny, pod sygn. akt I Ns 302/23, toczy się sprawa 
o stwierdzenie zasiedzenia udziału w wysokości 
6/16 w prawie własności nieruchomości położonej 
w miejscowości Lubnów przy ul. Polnej 12 w Pokoju, 
o powierzchni 1.6766 ha, działki ewidencyjne numer 
55 i 77, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy 
w Kluczborku prowadzi księgę wieczystą Kw nr 
OP1U/00068496/7. Niniejsza nieruchomość pozostaje 
w posiadaniu Adeli Świętek. 

Wzywa się wszystkich zainteresowanych, aby 
w terminie 3 miesięcy od daty ukazania się tego 
ogłoszenia zgłosili się do Sądu Rejonowego 
w Kluczborku i wykazali swoje prawo własności, 
gdyż w przeciwnym razie Sąd będzie prowadził 
postępowanie o stwierdzenie zasiedzenia opisanej 
nieruchomości bez ich udziału. 

oferta bia³ostocka/34276630.n
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oferta lubelska/34276659.n

Wójt Gminy Cyców 

Informuje, że w budynku Urzędu Gminy 
w Cycowie , przy ul. Chełmskiej 42 został 
wywieszony 

wykaz nieruchomości 
przeznaczonej do oddania 

w dzierżawę – działka 
nr 73 o pow. 1,6923 ha poł. 

w miejscowości 
Nowy Stręczyn. 

Dodatkowych informacji można uzyskać 
pod numerem tel. (82) 5677003 wew. 33 lub 
na stronie internetowej www.ugcycow.pl

oferta lubelska/34276175.n

Syndyk masy upadłości Sebas� ana Szydłowskiego sprzeda 
z wolnej ręki w trybie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Składnik masy upadłości Minimalna 
cena

Nieruchomość gruntowa zabudowana, działka nr 141, 
położona w m. Dołholiska nr 29, gmina Wisznice, powiat bialski, woj. 

lubelskie, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
KW nr LU1B/00018752/6 – ograniczone prawo rzeczowe: 

służebność osobista

75.945,00 zł

Nieruchomość gruntowa zabudowana, działka nr 170, 
położna w m. Dołholiska nr 27, gmina Wisznice, powiat bialski, woj. 

lubelskie, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
KW nr LU1B/00103560/6.

34.071,90 zł

Oferty w zamkniętych kopertach z adnotacją „oferta na zakup masy upadłości Sebas� ana 
Szydłowskiego” należy składać do dnia 20 października 2023 r. (liczy się data wpływu 
do kancelarii) na adres kancelarii syndyka masy upadłości: ul. Czechowska 3/19, 
20-072 Lublin. Bliższe informacje na temat przedmiotu sprzedaży można uzyskać 
pod numerem 81 479 91 41 lub email: sekretariat@kancelaria-ostrowski.eu.

Warunkiem niezbędnym udziału w procedurze sprzedaży jest wpłata wadium, przed 
złożeniem oferty, w wysokości 10 % ceny minimalnej na konto masy upadłości, która 
będzie stanowiła zabezpieczenie wykonania złożonej ofert i ulegnie przepadkowi na 
rzecz masy upadłości w przypadku odstąpienia oferenta od zawarcia umowy. Wpłaty 
należy dokonać na rachunek masy upadłości: 39 1020 5558 0000 8502 3455 9619.

Syndyk zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia licytacji w przypadku złożenia 
ofert przez więcej niż jednego oferenta oraz odstąpienia od sprzedaży bez podania 
przyczyn. Zawarcie umowy sprzedaży będzie uzależnione od zapłaty ceny najpóźniej 
w dzień przed przeniesieniem prawa własności. Kupujący ponosi wszelkie koszty 
związane z zwarciem umowy sprzedaży. Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu 
Kodeksu Cywilnego.

oferta krajowa/34276308.n
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9Gazeta Wyborcza
Wtorek, 26 września 2023 Ogłoszenia i reklamy

1 R1B
oferta krajowa/34276299

OGŁOSZENIE 

W Sądzie Rejonowym Katowice-Zachód w Katowicach 

Wydziale II Cywilnym pod sygn. akt II Ns 492/22 

toczy się postępowanie z wniosku Macieja Kłosia 

o stwierdzenie nabycia spadku po Stanisławie 

Świętochowskim, synu Ignacego i Kazimiery, zmarłym 

w dniu 17 września 1958 roku w Katowicach, mającym 

ostatnie miejsce zwykłego pobytu w Katowicach. 

Wzywa się wszystkich spadkobierców zmarłego, aby 

w terminie 3 miesięcy od daty ukazania się niniejszego 

ogłoszenia zgłosili udział w postępowaniu i udowodnili 

swoje prawa do spadku, gdyż w przeciwnym razie 

mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu 

nabycia spadku. 

oferta radomska/34276583.n

Prezydent Miasta Radomia
informuje, że w Urzędzie Miejskim 
w Radomiu, przy ul. Kilińskiego 30

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. 
U. z 2023r., poz. 344 z późn. zm.), na tablicy 
ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu 
wywieszony został wykaz nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miasta Radomia, 
przeznaczonej do oddania w najem na czas 
określony, położonej w Radomiu przy ulicy: 
Komunalnej (obr. 0032 Dzierzków 2, ark. 
141), grunty o pow. 15 m2 i 55 m2 stanowiące 
części działki oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków miasta Radomia nr 714/33 o pow. 
19 427 m2. 
Dla w/w nieruchomości prowadzona jest księga 
wieczysta Nr RA1R/00087157/2. 

oferta kielecka/34276389.n

Burmistrz Miasta 
i Gminy Łopuszno

Informuje, że w Urzędzie Miasta 
i Gminy Łopuszno w dniu 26 września 
2023 roku na tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni wywieszono wykaz 
gruntów stanowiących własność 
Gminy Łopuszno przeznaczonych 
do sprzedaży w trybie przetargu 
ustnego nieograniczonego położonych 
w obrębie /0001/ Łopuszno 
oznaczonych działkami nr 587/2 oraz 
545/4. Informacja w Urzędzie Miasta 
i Gminy Łopuszno ul. Konecka 12, pok. 
Nr 110, tel. 041	380-55-24

oferta bia³ostocka/34276262.n

G.6840.10.2023.JS  Narewka dnia 26.09.2023r.

Ogłoszenie Nr 2/2023 Wójta Gminy Narewka z dnia 26.09.2023r.
w sprawie sprzedaży nieruchomości, stanowiących własność Gminy Narewka, w drodze publicznego przetargu ustnego 

nieograniczonego:

 Lp

Oznaczenie 
nieruchomości Powierzchnia 

w m2 Nr KW
Cena 

wywoławcza
w zł netto

Koszty 
przygotowania 
dokumentacji

w zł

Wysokość 
wadium

w zł
Przeznaczenie nieruchomości/sposób zagospodarowania Przetarg Uwagi

Obręb Nr 
działki

1. ŁUKA 1054/28
1055/14

258
620
878

BI2P/00016104/3 45.400,- 442,9 4.500,-
w MPZP – w większej części tereny zabudowy letniskowej, w niewielkich częściach tereny zieleni parkowej, łęgowej i leśnej 
z urządzeniami sportowymi, rozrywkowymi, kulturalnymi i gastronomiczno-handlowymi oraz tereny zieleni izolacyjno-krajobrazowej 
i leśnej o funkcjach rekreacyjnych i ograniczonych gospodarczych, z urządzeniami handlu i małej gastronomii

pierwszy

2. ŁUKA 1054/29
1055/15

306
620
926

BI2P/00016104/3 47.900,- 442,9 4.800,- w MPZP – tereny zabudowy letniskowej pierwszy

3. ŁUKA 1054/30
1055/16

306
620
926

BI2P/00016104/3 47.900,- 442,9 4.800,- w MPZP – tereny zabudowy letniskowej pierwszy

4. ŁUKA 1054/31
1055/17

306
619
925

BI2P/00016104/3 47.900,- 442,9 4.800,- w MPZP – tereny zabudowy letniskowej pierwszy

5. ŁUKA 1054/32
1055/18

263
642
905

BI2P/00016104/3 54.000,- 442,9 5.400,- w MPZP – tereny zabudowy letniskowej pierwszy

6. ŁUKA 1104/2
1106/3

343
464
807

BI2P/00016068/8 39.700,- 442,9 4.000,- w MPZP – tereny zabudowy letniskowej pierwszy

7. ŁUKA 1104/3
1106/4

319
487
806

BI2P/00016068/8 39.700,- 442,9 4.000,- w MPZP – tereny zabudowy letniskowej pierwszy

8. ŁUKA 1104/4
1106/5

319
487
806

BI2P/00016068/8 39.700,- 442,9 4.000,- w MPZP – tereny zabudowy letniskowej pierwszy

9. ŁUKA 1104/5
1106/6

302
473
775

BI2P/00016068/8 41.800,- 442,9 4.200,- w MPZP – tereny zabudowy letniskowej pierwszy

10. ŁUKA 1106/8 799 BI2P/00016068/8 39.300,- 442,9 3.900,- w MPZP – w większej części tereny zabudowy letniskowej, w niewielkiej części tereny zieleni izolacyjno-krajobrazowej i leśnej 
o funkcjach rekreacyjnych i ograniczonych gospodarczych, z urządzeniami handlu i małej gastronomii

pierwszy

11. ŁUKA 1106/9 851 BI2P/00016068/8 41.900,- 442,9 4.200,- w MPZP – w większej części tereny zabudowy letniskowej, w niewielkiej części tereny zieleni izolacyjno-krajobrazowej i leśnej 
o funkcjach rekreacyjnych i ograniczonych gospodarczych, z urządzeniami handlu i małej gastronomii

pierwszy

12. ŁUKA 1106/10 851 BI2P/00016068/8 41.900,- 442,9 4.200,- w MPZP – w większej części tereny zabudowy letniskowej, w niewielkiej części tereny zieleni izolacyjno-krajobrazowej i leśnej 
o funkcjach rekreacyjnych i ograniczonych gospodarczych, z urządzeniami handlu i małej gastronomii

pierwszy

13. ŁUKA 1106/11 926 BI2P/00016068/8 49.900,- 442,9 5.000,- w MPZP – w większej części tereny zabudowy letniskowej, w niewielkiej części tereny zieleni izolacyjno-krajobrazowej i leśnej 
o funkcjach rekreacyjnych i ograniczonych gospodarczych, z urządzeniami handlu i małej gastronomii

pierwszy

14. ŁUKA 97/6 2996 BI2P/00016067/1 17.600,- 442,9 1.800,- MPZP – brak,
w SUiKZP – tereny rolne

pierwszy

15. ŁUKA

1031/3
1031/9
1032/9
1032/14

3000
5445
1180
3619

13244

BI2P/00016066/4 379.000,- 442,9 37.900,- w MPZP – w większej części tereny zabudowy miasteczka letniskowego, w mniejszej części (część działki 1031/9) tereny zieleni 
urządzonej z terenami do uprawiania sportu, rekreacji i wypoczynku – pole golfowe wraz z otoczeniem.

pierwszy

1. Przetarg odbędzie się dnia 27.10.2023r. o godzinie 900 w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Narewce przy ul. Nowej 3A w sali kinowej.

2. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium (w środkach 

pieniężnych), w terminie do dnia 23.10.2023r. w kasie tut. Urzędu lub na konto: 

BS Brańsk 10 8063 0001 0030 0300 0185 0007.

3. Za datę wpłaty wadium uważa się wpływ środków pieniężnych na konto urzędu.

4. Wpłacając wadium należy wyraźnie zaznaczyć na jaką nieruchomość dokonana jest 

wpłata, a w przypadku przystąpienia do licytacji na więcej niż jedną nieruchomość, 

dowody wpłaty wadium należy dokonywać osobno. Wadium wpłacone przez 

uczestnika przetargu, który przetarg wygra, zalicza się na poczet ceny nabycia 

nieruchomości.

5. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zwraca się niezwłocznie (do 3 dni od dnia 

przetargu) przelewem lub w kasie urzędu.

6. Zapłata pozostałej części należności za zakup nieruchomości musi nastąpić przed 

zawarciem aktu notarialnego, z odpowiednim wyprzedzeniem tak, aby środki 

pieniężne znalazły się na rachunku bankowym tut. Urzędu, przed zawarciem umowy.

7. W przypadku uchylania się od zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości przez 

osobę, która przetarg wygra, wpłacone wadium przepada na rzecz organizatora 

przetargu.

8. Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej.

9. Do ceny uzyskanej w wyniku licytacji zostanie doliczony podatek VAT zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

10. Koszty wskazania granic sprzedawanych nieruchomości pokrywa nabywca.

11. Nieruchomości będące przedmiotem sprzedaży nie są obciążone ograniczonymi 

prawami rzeczowymi ani ograniczeniami w rozporządzaniu.

12. Koszty związane z zawarciem umowy notarialnej ponosi nabywca.

13. Uczestnicy przystępujący do przetargu zobowiązani są do przedłożenia komisji 

przetargowej dowodu wpłaty wadium i dokument stwierdzający tożsamość 

(dowód osobisty lub paszport, NIP, PESEL) lub pełnomocnictwo uprawniające 

do występowania w imieniu osoby fi zycznej/prawnej.

14. W przypadku osób prawnych – umowa spółki, aktualny wyciąg rejestru, aktualna lista 

wspólników oraz pełnomocnictwa do występowania w imieniu spółki.

15. Małżonkowie biorą udział w przetargu osobiście lub okazują pełnomocnictwo 
drugiego małżonka.

16. Do nabycia nieruchomości przez oferenta zagranicznego mają zastosowanie 
odpowiednie przepisy o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców.

17. Zastrzega się sobie prawo unieważnienia przetargu w przypadku zaistnienia 
uzasadnionych przyczyn.

18. Na podstawie art. 136, 137 ustawy o gospodarce nieruchomościami informuje się, 
o możliwości złożenia wniosku o zwrot wywłaszczonej nieruchomości poprzednim 
właścicielom lub ich spadkobiercom.

19. Niniejsze ogłoszenie stanowi zaproszenie osób zainteresowanych do wzięcia udziału 
w przetargu.

20. Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Narewka, ul. Białowieska 1, 
17-220 Narewka, pokój Nr 5, tel. 85 682 98 95, lub na stronie www.narewka.pl, 
www.bip.ug.narewka.wrotapodlasia.pl.

*mpzp – miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
*suikzp – studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
*wz – warunki zabudowy

oferta radomska/34275984.n

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA 
O PIERWSZYM PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM

na dzierżawę na okres 3 lat gruntu rolnego stanowiącego własność Gminy 
Kozienice położonego w obrębie geodezyjnym Kozienice Powiśle I ozn. 

jako działka ewidencyjna nr 450/3 o powierzchni 4 952 m2 dla której 
przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kozienicach jest 

prowadzona księga wieczysta RA1K/00062453/0
Przetarg odbędzie się Przetarg odbędzie się w dniu 7 listopada 2023 roku 

o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kozienicach, 
przy ul. Parkowej 5, sala nr 212 II piętro

Przedmiotem dzierżawy jest niezabudowana nieruchomość rolna położona 
w obrębie geodezyjnym Kozienice Powiśle I stanowiąca działkę ewidencyjną nr 
450/3 o powierzchni 4952 m2 (R IIIb – 4909 m2, Ł III – 43 m2) dla której przez V 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kozienicach jest prowadzona 
księga wieczysta RA1K/00062453/0. Nieruchomość stanowi jedną działkę, nie 
jest obciążona i nie jest przedmiotem stosunków zobowiązanych. Nieruchomość 
przeznaczona jest na cele rolne.

Wywoławcza stawka czynszu rocznego wynosi 530 zł (pięćset trzydzieści zł.).

Podlega zwolnieniu z podatku VAT zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie zwolnień od podatku 
od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień.

 Wadium wynosi 100 zł.

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie 
nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do 
pełnych dziesiątek złotych – minimalna wysokość postąpienia wynosi 10 zł.

Termin wnoszenia czynszu – rocznie do 31 marca każdego roku. Oprócz czynszu 
dzierżawca będzie uiszczał opłaty dodatkowe związane z użytkowaniem gruntów 
tj. podatek od nieruchomości.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata wadium na konto Gminy 
Kozienice w PEKAO SA Oddz. Kozienice Nr 44 1240 5703 1111 0000 4904 2762 
we wskazanej wysokości, w pieniądzu najpóźniej do dnia 2 listopada 2023 roku 
włącznie. W celu identyfikacji wpłaty w tytule przelewu należy podać oznaczenie 
działki będącej przedmiotem wpłaty wadium. Za datę wpłaty wadium uważa się 
datę wpływu wymaganej kwoty na wskazany rachunek bankowy.

Zgłoszenie udziału w przetargu wraz z wymaganymi załącznikami winno być 
złożone Urzędzie Miejskim w Kozienicach, ul. Parkowa 5, bezpośrednio w pok. 
Nr 3 (parter) do dnia 6 listopada 2023 roku (poniedziałek) do godz. 16.00.

Pełna treść ogłoszenia i regulamin przetargu będą wywieszone na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Kozienicach oraz zamieszczone na stronach internetowych 
www.kozienice.pl, www.bip.kozienice.pl i telewizji lokalnej „Kronika Kozienicka”.

Organizator zastrzega sobie jedynie z ważnych powodów prawo odwołania 
ogłoszonego przetargu z zachowaniem przepisów art. 38 ust. 4 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Gospodarki Przestrzennej, 
Rolnictwa i Środowiska pok. nr. 3, tel. 48 611 71 32.

oferta p³ocka/34276716

O B W I E S Z C Z E N I E
S T A R O S T Y  P Ł O C K I E G O

z dnia 21 września 2023r.
o wydaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej
Na podstawie art. 11f ust. 3-5 i art. 11c ustawy z dnia 10 kwietnia 2013r. 
o� szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (jednolity tekst Dz. U.	z 2023r. poz. 162) w związku z art.	49 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r.– Kodeks postepowania administracyjnego (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2023 r. poz.775 ze zm.)

zawiadamiam, 
że w dniu 21.09.2023r. została wydana decyzja nr 14/2023, znak: 
AB-II.6740.3.1.2023, na rzecz inwestora – Wójta Gminy Stara Biała, o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej o nazwie  : ,,   Budowa drogi dla pieszych i rowerów 
w miejscowości Brwilno gmina Stara Biała”.
 Numery działek usytuowania obiektu:
województwo mazowieckie, jednostka ewidencyjna 141913_2 Stara Biała, obręb 
ewidencyjny 0007 Brwilno, numer działki (w nawiasach numery działek po podziale, 
tłustym drukiem numery działek przeznaczone do przejęcia pod inwestycję) : 
165/1, 173/1, 165/2 (165/4, 165/3), 164/1, 164/2 (164/5, 164/4), 163/1, 163/2 
(163/4, 163/3), 173/2 (173/4, 173/3), 170/3, 170/4 (170/7, 170/6), 131/1.

Z treścią decyzji można zapoznać się w Biurze Obsługi Klienta Wydziału Architektury 
i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Płocku (ul. Bielska 59, w godzinach 730-1530 
poniedziałek – piątek  i środa w godzinach 730-1700), bądź w Urzędzie Gminy Stara Biała 
w terminie 14	dni od daty podania niniejszej informacji do publicznej wiadomości.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j.	Dz. U. z 2023r., poz. 775 ze zm.) zawiadomienie uważa się 
za dokonane po upływie czternastu dni od dnia publicznego ogłoszenia.

oferta olsztyñska/34276244.n
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oferta krajowa/34276198.n

oferta bia³ostocka/34276390.n
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oferta lubelska/34275650.n

Syndyk masy upadłości 

informuje,

iż w postępowaniu upadłościowym Kazimiery Chmiel– osoby fi zycznej nieprowadzącej działalności 

gospodarczej prowadzonym przed Sądem Rejonowym Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku 

pod sygn. akt sądowych IX GUp 63/17 of posiada do 

SPRZEDANIA W TRYBIE Z WOLNEJ RĘKI, 

W DRODZE WYBORU 

najkorzystniejszej oferty : 

1. udział w wysokości 3/9 części prawa własności nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę 

o nr ewid. 161 o pow. 2,8700 ha, położonej w miejscowości Stara Wieś Druga (gmina Bychawa, 

powiat lubelski, województwo lubelskie), za cenę nie niższą niż 37.023,00 zł (trzydzieści siedem tysięcy 

dwadzieścia trzy złote) netto, 

2. udział w wysokości 3/9 części prawa własności nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę 

o nr ewid. 343 o pow. 0,1000 ha, położonej w miejscowości Stara Wieś Druga (gmina Bychawa, powiat 

lubelski, województwo lubelskie), za cenę nie niższą niż 13.247,25 zł (trzynaście tysięcy dwieście 

czterdzieści siedem złotych dwadzieścia pięć groszy) netto, 

3. udział w wysokości 3/9 części prawa własności nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę 

o nr ewid. 448/1 o pow. 0,9900 ha, położonej w miejscowości Stara Wieś Druga (gmina Bychawa, 

powiat lubelski, województwo lubelskie), za cenę nie niższą niż  10.320,75 zł (dziesięć tysięcy trzysta 

dwadzieścia złotych siedemdziesiąt pięć groszy) netto, 

4. udziałów w wysokości 3/9 części prawa własności nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę 

o nr ewid. 476/1 o pow. 0,2700 ha położonej w miejscowości Stara Wieś Druga (gmina Bychawa, powiat 

lubelski, województwo lubelskie), za cenę nie niższą niż 2.814,75 zł (dwa tysiące osiemset czternaście 

złotych siedemdziesiąt pięć groszy) netto, 

Warunki sprzedaży : 

 – sprzedaż w trybie konkursu ofert – przetargu, 

 – wybierana jest najwyższa złożona oferta, 

 – w przypadku złożenia ofert przez co najmniej dwóch oferentów syndyk przeprowadzi licytację 

(za pośrednictwem aplikacji teams), 

 – wszelkie koszty związane ze sprzedażą ponosi kupujący, 

 – cena zakupu musi zostać uiszczona na rachunek masy upadłości co najmniej na 1 dzień przed zawarciem 

umowy sprzedaży. 

Oferty należy składać w terminie do 15.10.2023 r. (liczy się data wpływu) do Kancelarii Syndyka Macieja 

Wieniakowskiego 90-337 Łódż ul.Tymienieckiego 58 m.39 w zamkniętych kopertach z dopiskiem „oferta 

zakupu udziałów w nieruchomości Stara Wieś Druga”. 

Dodatkowe informacje pod numerem telefonu 507105955 lub mailowo wieniakowski@wieniakowski.pl 

oferta p³ocka/34276451.n

oferta krajowa/34276320

Sygn. Akt XI Ns 504/23 

Przed Sądem Rejonowym w Rzeszowie XI 

Wydział Cywilny pod sygn. akt XI Ns 504/23, toczy 

się postępowanie z wniosku Tomasza Kruka 

o stwierdzenie nabycia spadku po Annie Signo-

Koncewicz, córce Hipolita i Heleny, zmarłej 16 

października 2010 roku w Rzeszowie, ostatnio 

stale zamieszkałej w Turzy. Wzywa się wszystkich 

spadkobierców Anny Signo-Koncewicz, aby w terminie 

trzech miesięcy od ukazania się niniejszego 

ogłoszenia zgłosili się i udowodnili nabycie spadku, 

gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci 

w postanowieniu o stwierdzeniu nabycia spadku. 

oferta krajowa/34276201.n

O G Ł O S Z E N I E 
Sąd Rejonowy dla Krakowa-Krowodrzy 
w Krakowie ogłasza, że przed tym sądem 
prowadzone jest, pod sygnaturą akt sprawy 
I Ns 1140/21/K, z wniosku Barbary Gubały, 
postępowanie w przedmiocie stwierdzenia 
nabycia spadku po Antonim Adamie Dudku, 
synu Adama i Zofii, którego ostatnim 
miejscem zwykłego pobytu była Wola 
Filipowska, zmarłym 10 lipca 2021 roku w Woli 
Filipowskiej. W skład majątku spadkowego 
wchodzi nieruchomość zabudowana. 
Sąd wzywa spadkobierców, aby w terminie trzech 
miesięcy od dnia zamieszczenia niniejszego 
ogłoszenia zgłosili się do Sądu i udowodnili 
nabycie spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą 
być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu 
nabycia spadku. 

oferta bia³ostocka/34276387.n
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oferta olsztyñska/34276319.n
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oferta krajowa/34276354.n
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oferta krajowa/34276380.n

O G Ł O S Z E N I E 

Przed Sądem Rejonowym w Ostrowcu Świętokrzyskim 
I Wydziałem Cywilnym toczy się sprawa o sygn. akt 
I Ns 573/21 z wniosku Marzeny Adamskiej 

o stwierdzenie zasiedzenia przez posiadacza 
samoistnego Kazimierza Winiarczyka własności 
nieruchomości położonej w miejscowości 
Denkówek, gmina Bodzechów, powiat ostrowiecki, 
woj. mazowieckie, składającej się z działki 
o numerze ewidencyjnym 90 o powierzchni 
0,1246 ha. 

Wzywa się wszystkich zainteresowanych, aby 
w terminie trzech miesięcy od ukazania się 
niniejszego ogłoszenia zgłosili się do Sądu 
Rejonowego w Ostrowcu Świętokrzyskim i wykazali 
swoje prawa do wskazanej nieruchomości, bowiem 
w przeciwnym razie Sąd stwierdzi nabycie własności 
nieruchomości zgodnie z wnioskiem, jeżeli zostanie 
ono udowodnione;

oferta krajowa/34276342
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oferta lubelska/34275640
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oferta olsztyñska/34276344.n
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oferta olsztyñska/34276307.n

�D���2�����2����	��
��
	
�	������	����
����������	���������	�
�����	!�

������B���������
�!����B���=������ �����	�2����	��%
+��	
���������	������
���	���������
��	���������	��������������������%

8��%����)%
D���
��
��
""��#'
�$�4$�
;��%��'
�
�����������
�'"(#�
��'
��������
�
*�
>�
E1"8����"(
�(6�"


A���
�	��
�����
�	����
6#
!7�'��
F
��G
35='
������
�	����
6
���'��
�
 

8��%����'%
D���
��
��
""��7'
�$�4$�
;��%��'
�
�����������
�'"(6!
��'
��������
�
*�
>�
E1"8����"(�(6�"


A���
�	��
�����
�	����
!#
��"'��
F
��G
35='
������
�	����
6
���'��
�
 

8��%����#%
D���
��
��
""��&'
�$�4$�
;��%��'
�
�����������
�'"(�"
��'
��������
�
*�
>�
E1"8����"(�(6�"


A���
�	��
�����
�	����
#"
(&&'��
F
��G
35='
������
�	����
6
���'��
�
 

8��%����E%
D���
��
��
"����&'
�$�4$�
;��%��'
�
�����������
�'""""
��'
��������
�
*�
>�
E1"8����"(#(&

A���
�	��
�����
�	����
6�
�#&'��
F
��G
35='
������
�	����
6
���'��
�
 

8��%����*%
D���
��
��
"����!'
�$�4$�
;��%��'
�
�����������
�'""�&
��'
��������
�
*�
>�
E1"8����"(#(&

A���
�	��
�����
�	����
6�
&�#'��
F
��G
35='
������
�	����
6
���'��
�
 

8��%����F%
D���
��
��
"�����'
�$�4$�
;��%��'
�
�����������
�'""�"
��'
��������
�
*�
>�
E1"8����"(#(&

A���
�	��
�����
�	����
6�
6�7'��
F
��G
35='
������
�	����
6
���'��
�
 

8��%����&%
D���
��
��
"����"'
�$�4$�
;��%��'
�
�����������
�'"""!
��'
��������
�
*�
>�
E1"8����"(#(&

A���
�	��
�����
�	����
6�
((�'��
F
��G
35='
������
�	����
6
���'��
�
 

8��%����$%
D���
��
��
"�����'
�$�4$�
;��%��'
�
�����������
�'""�#
��'
��������
�
*�
>�
E1"8����"(#(&

A���
�	��
�����
�	����
6"
&�('��
F
��G
35='
������
�	����
6
���'��
�
 

8��%����,%
D���
��
��
"�����'
�$�4$�
;��%��'
�
�����������
�'"""!
��'
��������
�
*�
>�
E1"8����"(#(&

A���
�	��
�����
�	����
6�
�!7'��
F
��G
35='
������
�	����
6
���'��
�
 

C��������
��
������
���	)��
���	��4
��$4����
��4
�
����
�#
��H���������
����
� 
��
��� 
��
"
�
���� 
!I��'


��
��� 
��
�
�
���� 
"�I��'
��
��� 
��
�
�
���� 
!I��'
��
��� 
��
(
�
���� 
"�I��'
��
��� 
��
6
�
���� 
"�I��'


��
��� 
��
#
�
���� 
""I��'
��
��� 
��
7
�
���� 
""I��'
��
��� 
��
&
�
���� 
"�I��'
��
��� 
��
!
�
���� 
"�I��


�
������$��
+��4��
?���	
?�����%�'
���,�
��
�'
������
��
���
���	���
����	
�����:
��
�����
��
��


��H���������
����� 
C�
��
��9������4
���	�����
�������������
����
���������
�������
��
�������'
��,��


������
��4
��
��$%������
����������
��
��$%��	
+��4��
?���	
?�����%�'
�
@��%��	���
2�9�������
C�$%������ 

/�����,
���
 ��9�������
��)��
��	���:
�
+��4����
?���	
?�����%�
�
������$�
�
?������
����'


���,�
��
"'
��% 
-&!.
#(�
#!
�� 

oferta olsztyñska/34276446.n

�./012�3�42�4�35607�4�8935:792;

J���I
??0 #&(� "�� ����
 ;���
����'
����� �! �#


<;9=0�:93�=07�:7�=0@4�7G@0
���������

�
 ��
�����	�
 �
 ��
�����	�
 ������
 ���������
 ����	�
 �������������	�
 ��
 �������)


�������������
��
�)����
�
;���
����'
�$�4$
���� 
;���
����
����������
��
���� 
)#,)A#�

�����%�( ($F(�B	

/��	�����
	���	�������B������H�#&'%((( ((��


��
����I��	����H�**%$(( ((��
 ������������
���
�����
��)
� 7��'��
�


C�������
 ��$4����
 ��4
 �
 ����
 !
 %��������
 ����
 ����
 �
 ���� 
 "� ��
 �
 ��%�
 �$���
 +��4��


;�����
�
?���	
�
;���
������
���	
�%��	
*�%������
7 

D%�
���
�������������
/��
0������	
�
;�������
K
�	����

*����
�����	��	��
��������


���4�4
�����	���
��
81";�����!6�(�� 

C�����������
 �����������:
 ���
 ����
 �$�4��
 �$���������	�
 ��������	�
 �%����


����������������
��������������'
���
�	����
���	���
�
���������
��$����	 

C�
��
����:
��
�������
�
����
�# �! ����� 
����I
??0 #&(� "�� ����
��������
��4
��
��$%��	


��9�����	����
+��4��
;�����
 �
?���	
�
;���
������
���	
�% 
*�%������
7
����
��
�������


������������
��� $�� ����%���� �%
�
��� ����%���� �� 

D��������
 ��9�������
 ��)��
 ��	���:
 ���
 �������
 ��%�9���I
 �&7<
 (�"!�6#'
 �����


�%�����������
�<���%I
���������� ��������L����%���� �%
����
���$�����
�
+��4����
;�����


�
?���	
�
;���
������
�% 
*�%�����
7'
���,�
��
""�
<
��
���������
��
��
������
�
���������


��
& ��
��
"( �� 

37�:935>5605H
<����
���� =�	
�	� =���
	���� �	
�����	� 
����� ��!�����I� ����
	��	� �����	����
�� ��������� ��	
	�������B � ����������� �� ���� �	� ������� �������� �����
������
�	� �	������ ��
�
��J� �� 
��������� ;��"�� � �� 
��
D�� �����	����� �����"��� ��	��
�	�
�����������������������%���%�����	���%��������%�����	���%��

oferta krajowa/34276359.n

oferta krajowa/34276305.n

Przed Sądem Rejonowym w Turku w Wydziale 
I Cywilnym, w sprawie o sygn. akt I Ns 368/23 
toczy się postępowanie z wniosku Ryszarda 
Bekalarskiego przy udziale Feliksy Rojek, Czesława 
Bekalarskiego, Ireny Krajewskiej o uwłaszczenie 
nieruchomości położonej w miejscowości 
Młodzianów, gmina Kawęczyn, powiat turecki, 
województwo wielkopolskie, o powierzchni 
1,2500 ha, oznaczonej numerami geodezyjnymi 
218/2 i 218/3 oraz nieruchomości położonej 
w miejscowości Nowy Świat, gmina Kawęczyn, 
powiat turecki, województwo wielkopolskie, 
o powierzchni 7,5900 ha, oznaczonej numerami 
geodezyjnymi 1/2, 1/4, 1/5, 1/6, 1/7, 166/2, 166/4, 
166/5, 166/6, 166/7, dla których to nieruchomości 
nie jest prowadzona księga wieczysta. Sąd wzywa 
wszystkie osoby uprawnione bądź ich następców 
prawnych, w szczególności następców prawnych 
Stefanii Bekalarskiej, aby w ciągu 3 miesięcy od 
ukazania się niniejszego ogłoszenia zgłosili się 
do tutejszego Sądu i udowodnili swoje prawa do 
powyższych nieruchomości, gdyż w przeciwnym 
razie Sąd stwierdzi uwłaszczenie, jeżeli zostanie 
ono udowodnione. §

oferta lubelska/34276518.n

oferta krajowa/34276658.n

42�4�35605�
�
 /�����
 0������	�
 �
 *��%����
 ����	
 ��4


����4�������
 �
 �������
 3222
 >�
 "#����


�
 ������������
 ��$	���
 ������
 ��
 ���������


@
�������'
�����	�
��������
�������
��	�
���


��$	��
 �
 *��%����'
 ����
	�
 �"
 ��	�����
 "!�!


����
 ����
 ;����
 @
�����
 �������
 ��������


�������
 ��	�
���
 ��$	��
 �
 *��%����
 ����
��


��
 %����
 "!(!
 ���� 
 /��
 ��	��
 ���	������


������$����,�
 ����
	��'
 �$	
 �
 ��������


�
�����4�	
��
���	
��������
��4
����
��
�������


��
���%�
 ��4
 ��
 /���
 0���������
 �
 *��%����


�
 ��������%�
 �����
 �����
 ��
 ������'
 ��	)


�
 ��������	�
 �����
 ����
 $	:
 ������4��


�
 �������������
 �
 ������������
 ��$	���


������ 
§



12 Gazeta Wyborcza
Wtorek, 26 września 2023Ogłoszenia i reklamy

R1B 1

oferta bia³ostocka/34276610.n

�������	
�
�
�
	�����������������

��������	
��
�
��
��
����
�
������
�
����
��
��	
����
����

�
�
�������
�	


��	
������������
 �����
  ��
 !�
 �
 �"��
 
�
 ����
 �##
 �	
 ���$
 �����	
 ��%


��
��&'����	�
����������(
)	
�
����
����������	����� ��
�����
�	*$(

�
��	���&�	
!
�%��
+����
����'���*�(
�
��
�'�
����'�*�	�
��(
�������	


����	�����
��
�*
	�
��� ��(
��
��&'���
 ��,�
������	�
!
�%��
+����

-
���	�������!"����!���
	����#!�!"��$	����%�����������������&�
������	!����!"� ���'�!�	��� �� ��� 	��������

.�*��
 �	�
 �����/
 ���	�������
 �
 0�
�1��	���
 2

 3���"��
 
�
 .4���


+����
 ����'���*�
 �
 ����
 ��
 �
�	����
 �"��
 
�
 5
	�6
 �	��
 0�
�1��	���


�	��
 ����%���
 ��
 ��
���	
 789
 !
�%��
+����
 ����'���*�
 ���
 ��
	�	�


��������'���*��&��'	�����	�

9
�	�����	�
 ��*���
 �1
 ��	
���������
 �
�����	(
 ��/�)��	


��
�	
	��	
�&
%&4�
�	��	�������:
;�
�	�*�(
9
�	���
.�	'*�
�
9
�	���


<�/�
�����
����'���*�(
������1�	
�
�*/��
�&���
�
���4�
�
�������


�
4�
������������


=��&�(
*�4
��
�
���/����	
��	
���	>����
�
��&����
�
�	����������


��	
���������
 ��
 ��������	
 �
��
 �#
 ����
 �
 �*�
 �
 �
 �*�
 �
 �������	�


��
���%��	
 ������(
���1
 �/�)�6
 ��
.4���
 +����
 ����'���*�
�����*�


�
 ���
 ��&���	
 �
 �
���	
 &	��
�	��
���	�(
 �
 �	
����	
 ��
 ����


�(����
��	 	����������/1����	�

.4��

��

��)�
<�
����
+
���	>6

oferta olsztyñska/34276343.n

�)*+,��-�.�/.�-01+2�.�++�34-0524�6

7648+�54-�8+2�52�7245.�-)*0�
.�/2�-2�++�34-0524��6�51)�1+0.�421+*-.1)
12��34-092:�1+046*;.8.<*+�=.�2=.�0>

��$�?���������������������!�����@���7	�
����!	!"

2�	
�������6
 '�*�'���
 -
 '�*�'
 ��	��*�'��
 2

 #?
 �
 ����
 ��(#"
 ��(
 ��/�)���
 �
 &����*�
 �
��


�'�
@�������*�	�
#(�(3(�
�
�	�����
����������
2

3
�
7�
���������(
@.
=A�B
"""����#C3
�
��
�����/


��C�"""
�
��%������
���4'����
&����*�
�
���4/�/�������
����/*�
��
*�4
	�
�������	
��%
&����	*�

*��	�����$	�!�	� ��++�����
	�A���B����&����$�
++� 3���
	�A� � 'C ���� ��C�  ��	 �(� �	D �������	� ����� ��
 �
 ������ B���
 ��'�
 2

 �
 !
�%��
<�����

7�
������	
 �!
�1�
 �����
 D���'�	��$�
 .�����
 ������
 �(����&��
 �/
 �
 �/���	
 �	��
 ��
 ����

�B��	D �������	��������
=�/���	��	
�
�
�	��
��
����	����	
�����/�
��
��&'���
��/���	>
!
�%��
<�����
7�
������	
�
��


���&'�*����	
��
��
�����
����&���&�
������	��'(
����&�
������	��'

����	�4/��	
 ��,�
����	
 ��)��
 ����*�6
 �
 .�����'	
 +������
������
 <�	��	�
 �
 9'��������


9
�	��
�	��	��
!
�%��
<�����
7�
������	(
�'�
7���
<���	
D������
�(
��*�
��(
�	'�
�E�$
�3�
�E
���


oferta olsztyñska/34276445.n

0��*:
++F�3E#"�����"��
 <�*�/��*�
�"��
�"���3


7648+�54-�8+2�52�8+�./2>�+

��
 ��������	
 �
��
 ��
 ����
 �
 �
 �
 ������
 �
 ����
 ��
 ��	
����
 ����
 
�*�
 �
 �������
�	


��	
������������
�����
 ��
!�
�
�"��

�(
����
�##
�	
���$
��,�
���	(
)	
��
��&'���
��/���	>


!
�%��
<�����
�
+����
�
<�*�/��*���
�'�
@�'	����
�(
��G��"
<�*�/��*�
����	�����
���	��

�����!"����!��A���
���!"��
	����#!�!"��$	����%�������8���$	���&�������	!����!"�

 ������� 	?��������
	�A��

.�*��
�������
��	
���������
��/�)��	�
�
<�*�/��*���(
�&
%&
�	���
<�*�/��*�
��������	�


�

�	���
##C�#
�
����	
�����
��/*����	�
"(""��
��(
���.=�8E������@�EB�

9	/��
�
	�6
��*���
���&'�*�����
�	��
��
��
���	
����&�����*�'��*���'(
������*�'��*��	�


�
��
��
��&'���
��/���	>
!
�%��
<�����
�
+����
�
<�*�/��*���


oferta lubelska/34276435

POWIERZCHNIE HANDLOWO-USŁUGOWE
TOMASZÓW LUBELSKI, 
CENTRUM UL. RYNEK 6,

KONTAKT:
tel. 84 664 34 10,

e-mail: tomaszpss_adm@poczta.onet.pl, 
www.tomaszow.spolem.org.pl
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oferta olsztyñska/34276554

 www.infopublikator.pl

��� ����	�����	 $��!��
3.=FG..9�����������������	 $��!��

����� ��'#���3���
�	!"

���
����
��
�����/�
�
�
�	��
��

���*���$
��
��&���	


��$	 ���
���	�#
����!"�
�!"� �#!�!"�����$	 ��	���
��	 $��!��3.=FG..9��
���������������	 $��!��
����� ��'#���3���
�	!"

1. 9
�	�����	�
 �
�	��
��
 ���*���$
 �1
 �*/����*�

���1�*��	
 ������1�	
 �
 �*/��
 ����
 ����/�G
���
 ��4/*�
 ����/��1�	�
 ���
 ,�
�1
 9=AG;== �

���
 �
 ����
 �
 ����/����
 �
 ��	���&1
 �
 9
���*���

�
��*
	��	
��������
�	
�����*�
�����*�
��
�%G
���	��
 *�����
��
 �
 �����	
��	��	
 ��
��*4�

�
�	��
��
�
����
��
'����
�"��

�(
�
��
����'%�G
��	���
��/1��	>
���������
�
���
�����*��

2. D	��
 ����/�����
 ������
 ����������&��� �$�
�������	����
���
��'����
�/�����$
&
����(
���

������
������*������
 �����/�
��*����	
�	

�����������
�����*�
�����*�
��
�%���	��

*�����
��
�
����
��
'����
�"��

�

3. .�
��*�	�
 �*��	���	��
 �/�)	���
 �,	
�
 �	��

�����
���	��	��	
��

�����	*
&��*���
����

����/����
9=AG;== �
���
�
����
�
����/����

�
 ��	���&1
 �
 9
���*���
 �
 ���	
�	:
 �3
 ��3"

��"�
""""
"""#
3#E�
E�3�(
�	 ����������F
���!�����������&����$
����
��'����
���	���	

����%��
�/�����$
�
�����*�	�
H9
�	��
�
��
��G
&���	
�*/����*4�
�
�	���%&��
����
-
�����
�*�

I888
+!�
E�C�"J�

4. 0����	
	������
�����
�*/���6
�,	
��
�
�	
��G
��	
��
����
�
��K���	
��*�
�"��

�
�
������

�1��
F	�����	��
�
7��/�����*�(
I888
.�����/

+������
���(
�
��
�'�
<��*�	�����
�"�(
��G��"

7��/����*
'�&
�
�	�/�6
�	
��
��
	�
�	��)
�1��

'������
 ��'	������
 ��	�����	
 ����
 ��/���

�,	
��
��
�1��(
��	
���
����
�������
�,	
��$�

5. =���
��	
 �,	
�
 ����1��
 �
 ����
 B� �	D ����F
���	� ����� ��&
 �
 ������
 �1��
 F	�����	��

�
7��/�����*�(
I888
.�����/
+������
���(
�
��

�'�
 <��*�	�����
 �"�(
 ��G��"
 7��/����*(
 �
 ��'�

�

 LLI88(
 �
 �����
 ��""�
 =,	
��
 &%�1
 ����	
��	

�
 
����������	
 �
�	�
 �����*�
 �
 �&	������

�%���	��
*�����
��
�
�
��&�/���
�,	
	��4��

6. ����	�4/��	
 ��,�
����	
 ������1�	
 �
�	��
��

�
 �	��
��
��*4�(
�
���
�
����	�4'�����
����G
��1�	
 �
�	������
 �
�	��
��(
 ������>
 ����G
��1����
�
	���
�/�)�����
�,	
�
�
��
�
�&�
�
��	G
�������
�
��*
	��	
�/�)�����
�,	
�(
�*
	�'��	

�����/�
 �	
 �����*�
 �����*�
 �
 �����	
��	��	

��
��*4�
�
�	��
��
�
����
��
'����
�"��

�(
����G
���1���
 ��%
 �
 �*����
 ����%�������
 ����/�G
�����	��
�
�������	��
�
�	�
�1�	�
F	����G
���
�
7��/�����*�(
I888
.�����/
+������
���(

���
�����
�*�
I888
+!�
E�C�"�

7. 0
 �����	
�������
 ��
��*���
 �
�	��
��
 ��G
�����6
 ��)��
 ��%
 �
 �*����
 ����%�������

����/������	��
 �
�������	��
 �
�	�
 �1G
�	�
F	�������
�
7��/�����*�(
I888
.�����/

+������
���(
 ���
 �����
 �*�
 I888
 +!�
 E�C�"(

�
��
�
7��
�	
�����*�
�
��
�'�
A���	�
�
'�*�
�

�
.�
�����	�

8.  ����*��	
 ��,�
����	
 �������	
 �
�	��
��

����*�6
��)��
�
7��
�	
�����*�
�
��
�'�
A��G
�	�
 �
 '�*�
 �
 �
 .�
�����	(
 �	'�
 �"�
 �#�
 �#�(

���
�����*�M��
�����*������

oferta krajowa/34276315.n
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oferta lokalna/34276667.n

Syndyk upadłości  Barbary Iwańskiej

Ogłasza  przetarg na sprzedaż:

udziału ½ części w prawie własności nieruchomości lokalowej – lokalu mieszkalnego nr 2 

o powierzchni użytkowej 50,20m
2
 położonego w miejscowości Koniewo 3 wraz z udziałem 

634/3224 w częściach wspólnych budynku i prawie własności gruntu nr 2/6 o powierzchni 

0,3224 ha.  

Dla działki, na której posadowiony jest budynek mieszkalny założona jest księga wieczysta  

nr OL1L/00016013/9, prowadzona przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 

w Lidzbarku Warmińskim. Dla lokalu prowadzona jest KW nr OL1L/00016360/6

Cena wywoławcza sprzedaży  udziału ½ wynosi: 

52 500 zł netto (75 % ceny oszacowania)

Szczegóły określone są w Regulaminie sprzedaży.

Składanie ofert: 

Oferty nabycia, należy złożyć w zamkniętej nieprzezroczystej kopercie z adnotacją „Oferta 

przetargowa Barbara Iwańska” na adres: Kancelaria Syndyka, Olsztyn, ul. Partyzantów 

10/2, 10-521 Olsztyn, w terminie do  23 października 2023r. do godz.12.00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu  24 października 2023r. o godzinie 12.00 w Kancelarii 

Syndyka.

Warunkiem uczestniczenia w przetargu jest dokonanie wpłaty wadium w wysokości: 

5 000,00 (pięć tysięcy złotych). 

Kwota wadium winna zostać wpłacona na rachunek masy upadłości 

Nr 88 1090 2718 0000 0001 4804 8173 do dnia składania ofert. 

Pisemna oferta powinna spełniać warunki określone w Regulaminie sprzedaży, 

dołączonym do akt postępowania upadłościowego.

Regulamin sprzedaży dostępny jest na stronie: www.syndykwasilewski.pl w zakładce 

aktualności/regulaminy sprzedaży.

Operaty szacunkowe udostępniane są przez syndyka.

Każdy oferent zobowiązany jest złożyć oświadczenie o zapoznaniu się z treścią Regulaminu 

sprzedaży.

Zastrzega się prawo do odwołania, przerwania lub unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyn. 

Wszelkie informacje dostępne są pod nr telefonu: 604-439-299 w godz. 9-14.

oferta krajowa/34276544.n

Syndyk Masy Upadłości Zbigniew Typrowicz Traditonal Polish Style Spółka z o.o. w upadłości, ul. 
Wielicka 5, pok. 208, 33-552 Kraków, tel. 503-169-678, e-mail: syndyk.typrowicz@gmail.com

ogłasza przetargi sprzedaży z wolnej ręki w formie konkursu ofert nieruchomości stanowiących majątek 
upadłego:

Traditonal Polish Style Spółka z o.o. w upadłości
ul. Forteczna 5/41, 32-086 Węgrzce
NIP: 8971720391, KRS: 0000246488

1)  tj. działki nr 2049/4, o pow. 0,6046 ha, położonej w Olkuszu, gmina Olkusz, powiat olkuski, województwo 
małopolskie, objętej księgą wieczystą nr KR1O/00070108/2, za cenę nie niższą niż cena oszacowania tj. 
1 237 000,00 zł ( jeden milion dwieście trzydzieści siedem tysięcy złotych 00/100) + 23% podatek VAT 
tj. 1 521 510,00 zł ( jeden milion pięćset dwadzieścia jeden tysięcy pięćset dziesięć złotych 00/100).

Oferta, powinna spełniać wymogi określone w Regulaminie przetargu nr 1/2023. Oferent zobowiązany 
jest do wpłaty wadium w kwocie 123 700,00 zł (sto dwadzieścia trzy tysiące siedemset złotych 00/100) z 
oznaczonym tytułem wpłaty „KONKURS – sygn. akt VIII GUp 504/20/S – wadium zakup działki nr 2049/4, 
KW nr KR1O/00070108/2 (Przetarg 1/2023)” i wskazaniem nazwy Oferenta.
2)  tj. działki nr 2049/5, o pow. 0,4924 ha, położonej w Olkuszu, gmina Olkusz, powiat olkuski, województwo 

małopolskie, objętej księgą wieczystą nr KR1O/00071035/6, za cenę nie niższą niż cena oszacowania tj. 
1 012 000,00 zł ( jeden milion dwanaście tysięcy złotych 00/100) + 23% podatek VAT tj. 1 244 760,00 zł 
( jeden milion dwieście czterdzieści cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100).

Oferta, powinna spełniać wymogi określone w Regulaminie przetargu nr 2/2023. Oferent zobowiązany 
jest do wpłaty wadium w kwocie 101.200,00 zł (sto jeden tysięcy dwieście złotych 00/100) z oznaczonym 
tytułem wpłaty „KONKURS – sygn. akt VIII GUp 504/20/S – wadium zakup działki nr 2049/5, KW nr 
KR1O/00071035/6 (Przetarg 2/2023)”i wskazaniem nazwy Oferenta.

Wadium powinno zostać wpłacone na rachunek bankowy Syndyka masy upadłości Traditional Polish 
Style sp. z o.o. w upadłości – Zbigniew Typrowicz

Nr konta: 53 1020 2892 0000 5102 0746 1371
Pisemne oferty należy składać osobiście, w zamkniętych opieczętowanych kopertach z napisem: „Oferta 
sygn. VIII GUp 504/20/S – Tradit ional Polish Style Spółka z o.o. w upadłości” do: notariusza dr Lilija 
Twardosz, Kancelaria Notarialna, ul. Rakowicka 4/13, 31-511 Kraków w terminie do dnia 16 października 
2023 r. Oferty można składać w dni powszednie w godzinach od 9:00 a 14:00. tel. 12/259-44-29
Oferta powinna być oznaczona w wyraźny sposób napisem: „Oferta na zakup nieruchomości – 
Traditional Polish Style Spółka z o.o. w upadłości - NIE OTWIERAĆ”.
Protokół otwarcia ofert zostanie sporządzony w dniu 17 października 2023 r. o godz. 10:00 w miejscu 
ich składania.
Szczegóły konkursu zawarte są w Regulaminie konkursu nr 1/2023 i 2/2023 który dostępny jest w Biurze 
Syndyka, jak również na stronie internetowej: https://dgiseweryn.pl/sprzedaz-przetargi/
www.dawro.eu

oferta krajowa/34276642.n

Na podstawie art. 113 ust. 5, 6 i 7 oraz art. 114 ust. 3 i 4 
w związku z art. 124a i 124 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 
1113, 1469, 1506 i 1688),  

Starosta Brzeski 
zawiadamia o zamiarze wszczęcia postępowania w spra-
wie ograniczenia sposobu korzystania z nieruchomości 
o nieuregulowanym stanie prawnym, obejmującej działkę 
ewidencyjną nr 1936 położonej w obrębie Uszew, gm. 
Gnojnik, poprzez udzielenie zezwolenia na założenie i prze-
prowadzenie na nieruchomości sieci kanalizacji sanitarnej. 
Przedmiotowa działka nie jest objęta żadną księgą wieczy-
stą. Zgodnie z zapisami w ewidencji gruntów i budynków 
ww. działka stanowiła własność Józefy Wąs, która nie żyje 
i w chwili obecnej nie stwierdzono nabycia po niej spad-
ku, tak więc działkę zakwalifikowano jako nieruchomość 
o nieuregulowanym stanie prawnym. Jeżeli w terminie 
2 miesięcy od dnia publikacji niniejszego ogłoszenia, do 
Starostwa Powiatowego w Brzesku z siedzibą: 32-800 Brze-
sko, ul. Głowackiego 51, nie zgłoszą się osoby, które wykażą, 
że przysługują im prawa rzeczowe do ww. nieruchomości, 
niniejsze postępowanie zostanie wszczęte. S

oferta krajowa/34276328.n


